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Eesti Vabariigi 98.aastapäeva tähistati
Ahjal meeleoluka mälumänguga
"Me armastameAhjat"

Traditsiooniliselt algas Ahja kultuuri-
majas pidulik aastapäevaaktus riigi ja
valla lippude sissetoomisega. Au lippe
kanda ja assisteerida oli Ahja rühma
kodutütardel Elin Luivil ja Marit Al-
liksool ning noorkotkastel Andero Pii-
ril ja Emil Luivil. Järgnes vallavanem
Peeter Sibula tervituskõne, milles ta
rahustas inimesi mitte tundma hirmu
valdade liitmise pärast. Vallavanem
andis lubaduse, et tehakse parim otsus
vallakodaniku jaoks. P.Sibul viitas ka
sellele, et aasta lõpus 25-aastaseks saav
vald on osanud end oskuslikult ma-
jandada. Hetkel on prioriteediks mõi-
sahoone renoveerimine kooli tarbeks
ja mõisapargi korrastamine. Lõpetu-
seks kutsus ta vallarahvast detsembris
toimuvale väärikale juubelipeole
Seejärel tunnustati noorsootöö vald-
konna tegijaid kolmes kategoorias.
Aasta Tegija on jubamitmendat aastat
Ahja Kooli 9.klassi õpilane Renar Kih-
ho. Temakorraldatud oli ka mälumäng
“Me armastame Ahjat”, mis tõi kohale
taas täissaali publikut. Aasta Noorte
Sõber 2015 tiitli omanikuks sai kooli
jalgpallitreener Raimo Mahla. Aasta
Noortesõbralikum Tegu on kogukon-
na võrgustikku tugevdav pereõhtute
sari Ahja Koolis, mis sai alguse Eesti
ANKi kaudu rahastatavast EMP Norra
riskilaste projektist.
Ja edasi läks põnevaks ajude ragistami-
seks. Kaks kanget kaptenit Külli Vardja
jaKaider Lutsar vastastikku oma män-
gijate Angela Puuri, Carolin Kooskora,
Silva Karu, Hannes Kraavi, Kaisa Ka-
meniku ja Toomas Jõgiga. Särav män-
gujuht oli Tiia Tenno.

Videoküsimused olid Ahja Kooli õpi-
lastelt. Parima küsimuse preemia võttis
vastu I klassi esindaja Aili Siitoja.

Ühtlasi oli see ka humoorikas küsimus
:”Millise veekogu ääres on ühel kaldal
talv ja teisel suvi?” Ainult Ahja jõe ääres
saab nii olla, sest ühel pool kallast elab
perekond Talv ja teisel Suvi.

See oli õhtu, kus tekkis tohutu ühtekuu-
luvustunne ja veendumus, et Ahjal on
tõesti hea elada. Juttu jätkus veel kauaks,
söödi ühiselt pidupäevatorti ja kuulati
muusikat Toomas Ojasaare ja Margus
Priksi bändilt. Tänud korraldamise eest
Renar Kihhole ja tema meeskonnale.
Suur tänu toetajatele ja sponsoritele, kes
panid kokku mõnusa korvikese kohalik-
ke suupisteid – Margery Kihho ja Kairi
Kork (käsistsi tehtud trühvlid) Margot
Kihho ( metsvaarikamoos), Pille Haa-
vakats (omaküpsetatud leib), Luha vors-
tid, Ahja Jahtkonnalt konserv. Suur tänu
Põlva Tarbijate Ühistule, kes alati toetab
kohalikke üritusi.

Laureaadid koos vallavanem Peeter Sibula ja volikogu esimehe Uuno Siitojaga

Publik sai saalis kaasa mõelda ja lõõgastavaltnaerda, sestmõnusat lõõpiei
pannud kaptenidpahaks.



Tekst PiretPalm
fotod Keithy Pallandi

Ahja rühma noorkotkad ja kodutütred
tähistasid pidulikult Eesti Vabariigi
98.aastapäeva
Pidulik aastapäeva tähistamine on aas-

tate pikkune traditsioon rühmas. Ahja
Koolis algas hommik aktusega, kodutüt-
red ja noorkotkad kandsid vormi, nende
poolt toodi pidulikult lipp sisse. Kait-
seliidu Põlva Maleva Kodutütarde Ahja
rühmajuhi tänukirja said aktiivse tege-
vuse eestLiise-Marie Musting, Kadri Vilt
ja Keity Funk. Kodutütarde peavanema
Angelika Narise tänukirjad said Angela
Puur, Marit Alliksoo, Kaidy Tõruke ja
Elin Luiv. Eriti uhke oli üle anda Angela-
le tiitel Aktiivne Kodu tütar 2015, millega
kaasnes ka klaasist skulptuur. Olime kut-
sutud samal päeval Põlvasse vastuvõtule,
kahjuks langes see meie oma aktusega
samaleajale.
Noorkotkastest said rühmajuhi tänukir-
ja Johannes Jõgeva, Emil Luiv,Aimar Asi
ja Andero Piir. Andsin üle ka lauatenni-
sevõistluse medalid ja karikad. Tüdru-
kutest oli ainuke võistleja Keity, kel tuli
mängida poistega. Julge tüdruk sai see-
ga kuldmedali. Noorematest poistest on
noortekeskuse meister Rainis Kade, tiit-
liga kaasnes ka medal ja karikas, II koht
Algis Pärnamets, III Kasper Kozlovski.
Vanemas grupis on Ahja Noortekeskuse
meister Kristo Aav, II koht Alger Pär-
namets ja III Emil Luiv. Suur suur tänu
võistluste peakohtunikule Mihkel Lille-
mäele, kes tuli oma ajast, tasu tahtmata,
sest tema jaoks on oluline lauatennise
mängijate järelkasv.

Tekst PiretPalm
fotode autor Kai Neemsalu

Märts oli Ahjal kinokuu
Ahja Vabaaja- ja Noortekeskuses näita-
me pühapäeviti filme. Märtsis näitasime
5 uut Eesti filmi.
17. aprillil kell 18.00 uus Eesti mängu-
film Triin Ruumeti „Päevad, mis ajasid
segadusse”, pilet 2€.

Süsimusta huumoriga vürtsitatud tragi-
komöödia “Päevad, mis ajasid segadusse”
tegevus toimub 1990. aastate teises poo-
les. Filmi peategelane Allar (27) liigub
ühelt südasuviselt Eestimaa peolt teisele,

põrkudes kokku üha värvikamate tege-
laste ja segasemate juhtumitega. Pinge-
lised ja jaburad sündmused panevad
Allari oma elu üle tõsiselt järele mõtle-
ma ning ees ootab pöörane eneseotsing
Eesti üheksakümnendates.
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KOOLIST
ÜRITUSED AHJA KOOLIS KOLMANDAL VEERANDIL
Õppeaasta pikimal veerandil jagus meie
kooli õpetajatel ja õpilastel teadmiste
omandamise kõrvalt küllaga energiat ja
lusti osaleda paljudel üritustelgi.
Jaanuaris jätkus meie perekesksete kont-
sert- kohtumiste traditsioon. Seekordsel
kooli-kodu- ja noortekeskuse kohtumisel
olid külalised Põlva Rajaleidja Keskusest ja
esinesid meie kooli huviringide õpilased.
Siinkohal on rõõm märkida, et selle aasta
alguses kuulutasid Ahja Vallavalitsus ning
Ahja Vabaaja- ja Noortekeskus Ahja Kooli
ja Noortekeskuse koostöös korraldatavad
kontsert- kohtumised aasta 2015 noor-
tesõbralikumaks teoks. Tunnustus anti üle
EV 98. aastapäeva pidulikul aktusel Ahja
kultuurimajas.
Jaanuarikuu lõpus osalesid Ahja Kooli 2.-
3. klassi õpilased Põlva Kultuuri- ja huvi-
keskuses Põlvamaa koolide algklassiõpi-
laste omakultuuripäeval. On just lapsed
osalejad traditsioonide säilitamises ja pä-
rimuskultuuri edasikandmises. Päeva kul-
tuurikava pakkus meenutusi esivanemate
vaimuvarast: rahvalaule-, -kombeid, -päri-
musi, rahvamuusikat ja -tantse, laulumän-
ge, kodukeelt ning rahvaluulet. Osalesid
õpilased Põlva ja Kanepi ÜG-st, Ruusa ja
Põlva Põhikoolist ning Orava, Mammaste
ja Ahja Koolist. Ahja Kool esitas omakul-
tuuripäeval meie kandist pärit Kaerajaani
tantsu jalaulu tekkeloo.
Veebruaris sõitsime kogu kooliperega tra-
ditsiooniliselevastlasõidule Mammastesse.
Lumi oli meil juba eelnevalt tellitud ja nii
kindel, et isegi ilmataadi vihmaviperused
seda sulatada ei suutnud! Kellel olid kel-
gud endal kaasa, kes laenutas lumetuubi,
kes oli mäele kaasa võtnud isemeister-
datud slaalomilaua, kes nautis kelgutajaid
ja mõnusat lumist vaadet mäenõlval- kõi-
gil oli tegemist rohkesti!
Sõbrapäeva eel kaasasid aktiivsed Õpila-
somavalitsuse liikmed kõiki klasse meis-
terdama 3-D sõpra ja kirjutama luuletusi
ning lugusid oma sõbrast. Lustlikud 3-D
sõbrad viibisid meie keskel mitu nädalat.
Omanäolisi ja sõbralikke luuletusi saime
lugeda kooli-TV-lt. Soovijad said osaleda
Räpina Aianduskoolis toimuval Räpina
ÜG jaVärska Gümnaasiumi suurel sõbra-
peol, kus „peomagnetiks“ oli seekord Karl-
Erik Taukar ja tema ansambel.
EV 98. aastapäeva aktusel kuulasime õpi-
lastelt lugusid, kuidas nende peredes tähis-
tatakse EV sünnipäeva. Esinesid kooli hu-
viringide lauljad, klaveri- ja kitarri- ning
ukulele mängijad. Aktusele tõid Eesti lipu

javiisid välja meie kooli noorkotka ja ko-
dutütarde vormis õpilased.
Märtsi algul jõudis Ahja Kooli muusi-
kaklassi Põlvamaal Eesti vaimse kultuu-
ripärandi nimistut tutvustav rändnäitus
„PÄRAND ELAB!“. Juba kolmandat aastat
mööda Eestit ringi rändav näitus kutsus
märkama ja väärtustama põlvest põlve
edasiantud teadmisi, oskusi, kombeid ja
tavasid, mis on meile ja meie kaasmaalas-
tele olulised ja omased. Näitusekülastaja
sai muu hulgas aimu nii Virumaa regi-
värsilisest rahvalaulust, seto kirmasest,
ukrainlaste lihavõttekombestikust, kui sel-
lest, millist rolli mängib kiiktool hiidlaste
elus ning kuidas on muhulased oma keele
püsimise eest hea seisnud. Lisaks teadmis-
tele pakkus näitus ka silmailu pesunöö-
ri-laadis kujundusega. Näitust kutsusime
uudistama lisaks meie kooli õpilastele ka
õpilased- õpetajad VõnnuKeskkoolist.
Alates veebruarikuust on koolimaja teisel
korrusel võimalus vaadata Friedebert Tug-
lase 130. sünniaastapäevale pühendatud
kunstinäitust. Kõik 1.-7. klassi õpilased
joonistasid Friedebert Tuglase, Ahja javäi-
kese Illimariga seotud pilte. Igale klassile
antud erinev teema on muutnud näituse
väga mitmepalgeliseks.
Igal aastal, 02. märtsil tähistame oma kooli
aupäeva. Hommikul said õpilased tutvuda
Friedebert Tuglase elu ja loomingu üle-
vaatega kooli teleekraanilt ning peatuda
Tuglase „nurgakeses“ tutvumaks lähemalt
kirjaniku poolt öeldud mõtteteradega.
Pidulikul aktusel õnnitles koolijuht Kat-
rin kõiki kooli sünnipäeval ja tunnustas

Tuglase konkursist osa võtnud meie kooli
noori „suleseppi“ ning nende juhendajaid.
Kunstiõpetaja Karin jagas tunnustusikau-
nite kunstitööde eest. Aktuse lõpetuseks
sai koolipere nautida 2.- 3.klassi etendust
„Kuidas sündis Kaerajaani tants ja laul?“
Friedebert Tuglase 130. sünniaastapäeval
avati kirjaniku auks Ahja mõisa ees tema
ausamba kõrval kaunis pink. Sellele järg-
nenud pidulikul aktusel kultuurimajas
tunnustati iga- aastasel Põlvamaa Tug-
lase nimelisel omaloomingu konkursil
osalenud parimaid „suleseppi“.
Emakeelepäeva hommikul toimus koo-
lis emakeele viktoriin. Kirjandusõpetajad
olid ettevalmistanud küsimused vanuse-
astmetele 1.-5. klass ja 6.-9. klass. Küsi-
mused olid seotud emakeelepäeva ja eesti
keele ilu ning omapäraga. Nädala jooksul
oli koolimajas võimalus vaadata ka sein-
tele ülespandud „Kauni käekirja“ näitust.
Viktoriini võitjaid ja kaunimaid käekirju
tunnustati veerandi viimasel päeval pidu-
likul aktusel.
Tänan kõiki õpilasi ja õpetajaid, kes õp-
pimise ja õpetamise kõrvalt leidsid aega
ning energiat osaleda neil üritustel. Rõõm
on tõdeda, et õppimine ja teadmiste oman-
damine on ikka endiselt populaarsed.
Veerandi viimasel koolipäeval edukatele
õppijatele üleantud tunnistused kõnelesid
sellest, et edukate õppijate arv sel veerandil
on suurenenudkolme õpilase võrra.

Ahja Kooli huvijuht
Mare Muru
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Ahja Kooli Aupäev

Alates 02.03.1972 on meie kool
kandnud Friedebert Tuglase nime.
Igal aastal tähistame sel päeval oma
kooli aupäeva. Ei läinud teisiti ka sel
aastal. Sel aastal oli see päev ka juu-
belihõnguline, sest möödus 130. aastat
Friedebert Tuglase sünnist.

Juba veebruari kuul ehtisid meie koo-
li koridoride seinu 1.-7. klassi õpilaste
kunstitööd Friedebert Tuglasega seo-
tud teemadel.
02.03. hommikul said õpilased tutvu-
da Friedebert Tuglase elu ja loomin-
gu ülevaatega kooli teleekraanilt ning
peatuda Tuglase „nurgakeses“ tutvu-
maks lähemalt kirjaniku poolt öeldud
mõtteteradega. Aupäeva pidulikul ak-
tusel muusikaklassis õnnitles koolijuht
Katrin kõiki kooli sünnipäeval ja tun-
nustas Tuglase konkursist osa võtnud
meie kooli noori „suleseppi“ ning ne-
nde juhendajaid. Kunstiõpetaja Karin
jagas tunnustusi kaunite kunstitööde
eest. Aktuse lõpetuseks sai koolipere
nautida etendust „Kuidas sündis Ka-
erajaani tants?“ Muheda „omakan-
diloo“ esitasid 2. ja 3. klassi hakkajad
näitlejad. Tore lugu haaras nii osalejaid
kui ka kuulajaid.

„Pane käed silme ette ja tuleta meelde!
Sule kõrvad ja kuulata! On, nagu ko-
hiseks kuldne jõgi kauguses…“ Need
Friedebert Tuglase mõtisklused Illi-
marina ja Illimarist kõlasid meie kooli
õpilaste Reinholdi, Martini ja Renari
ettekandes Ahja mõisa ees Friedebert
Tuglasele pühendatud pingi avamisel.
Kaunis pink kutsub nüüdsest inime-
si peatuma ja mõtisklema radadest,
mida käis muretu Illimar ning looma
seoseid kirjaniku enda ning tänapäeva
„ruttava maailmaga“.
Pidulik päev jätkus kultuurimajas, kus
Väike Illimar- Reinhold Omel, avas
Tuglase omaloomingukonkursi pidu-
liku aktuse. Konkursil osales sel aastal
125 õpilast 11 Põlvamaa koolist. Sel
aastal said osavõtjad kirjutada proosa-
pala teemadel: 1.-3. klass – „Minu sõ-
ber digividin”, 4.-6. klass – Tekkelugu
oma kodukohast, 7.-9. klass - „Minu
vanavanema elulugu” ja 10.-12. klass
–Arvamuslugu „Näoga mere poole”,
seonduvalt tänavuse merekultuuriaas-
taga. Luulevormi paberile panemiseks
andsid korraldajad seekord võimaluse
1.- 6. klassil kirjutada luuletus enda

kodukohast ja 7.- 12.klassil kujundada

oma luuletus pildina.
Aktusel tunnustati parimaid kirjuta-
jaid ning nende innukaid juhendajaid.
Traditsiooniliselt anti aktusel ka Ahja
Kooli 9. klassi õpilastele üle meie kooli
märgid. Muusikalist vaheldust pak-
kusid 6. klassi lauluansambel ja tüdru-
kute kitarri- ukulele ansambel koos 6.
klassi solistidega. Tunnustavad sõnad
kõlasid ka külalistelt- Põlvamaa Oma-
valitsuste Liidu esimehelt ja Võnnu
vallavanemalt. Aktuse lõpetas hoogne
ja humoorika keelekasutusega etendus
„Jaanus“ Ahja Rõduteatri esituses.
Sisukas ja kaunis päev kõneles järje-
kordselt sellest, et Ahjal kohtuvad igal
03. märtsil nii suurkirjanik Friedebert
Tuglas kui ka noored tulevased „sõna-
meistrid“ ja nende väsimatud innusta-
jad. Konkursi tulemused on nähtavad
Ahja Kooli kodulehel
www.ahjakool.ee.

Ahja Kooli huvijuht
Mare Muru
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Tänavustel maakondlikel aineolümpiaadidel on häid
tulemusi näidanud taas meie kooli edukad õpilased ja
nende juhendajad
11.detsembril toimus Põlvas geograafia-
olümpiaadi piirkonnavoor. Väga tublilt
esinesid Hannes Kraavi – I koht 8. klas-
side arvestuses ja Renar Kihho – I koht
9. klasside arvestuses. Tublilt esinesid ka
7. klassi õpilased Andero Piir (8. koht)
ja Aimar Asi (13. koht). Hannes ja Renar
on kutsutud osalema ka vabariiklikule
geograafiaolümpiaadile. Juhendas õpetaja
Aira Ojala
25. jaanuaril toimus Põlvas Eesti Teadusla-
hingu 2016 maakondlik voor. Teaduslahin-
gus osalevad 7.–9. klasside kolmeliikmeli-
sed võistkonnad. Meie kooli meeskond
koosseisus Angela Puur (8.klass), Hannes
Kraavi (8.klass) ja Renar Kihho (9.klass)
saavutasid maakonnas 3.koha. Juhendasid
õpetaja Aira Ojala jaTiia Tenno
30. jaanuaril toimus maakondlik mate-
maatikaolümpiaad.
8. klasside arvestuses saavutas Hannes
Kraavi 1.koha.
9. klasside arvestuses Renar Kihho 6.-7.
koha. Juhendas õpetaja Tiia Tenno
6. veebruaril toimus maakondlikbioloo-
giaolümpiaad. 8. klasside arvestuses saa-

vutas Hannes Kraavi 1.-2.koha. Juhendas
õpetaja Heli Sinipalu.
13. veebruaril toimus maakondlik aja-
loo-olümpiaad. 9. klasside arvestuses
saavutas Renar Kihho 3. koha ja 8. klas-
side arvestuses saavutas Hannes Kraavi 3.
koha.
Tublisti esindasid meie kooli 8. klassist
Karel Kallson 8. koht ja 6. klasside arves-
tuses Liise-Lisete Laur 16.koha. Juhendas

õpetaja Ly Tannis-Vinni
Tänan kõiki õpilasi ja õpetajaid, kes lisaks
oma põhitööle teevad lisaks süsteemset
tööd, et saavutused olümpiaadidel on head
ja väga head.
Ilusatkevadeootust!

Katrin Jõgeva
direktor

Friedebert Tuglase nim Ahja Kool

Õppimine projektide kaudu
Õppida saab ka toredate projektide kau-
du! Meiegi klassid on osalenud/ osale-
mas mitmes üleriigilises projektis.
„Küünlaümbriste Jaht“
Juba kolmandat aastat järjest korral-
das Kuusakoski küünlaümbriste ko-
gumise kampaania ” Küünlaümbriste
Jaht”. Kampaania eesmärk on suuren-
dada Eesti laste keskkonnateadlikkust
ning vähendada loodusesse sattuva alu-
miiniumi hulka. Kampaanias osales üle
12 000 lapse ning kokku koguti üle 3,9
miljoni küünlaümbrise (5,9 tonni)! Ka
meie kool võttis kampaaniast osa. Osa-
lesid 1.-6. klassi õpilased. Kokku koguti
11457 ümbrist. Tublimad kogujad olid
Kretlin Kalson 5. klassist (2603 üm-
brist), Algis Pärnamets 3.klassist (1414
ümbrist) ja Liise-Lisete Laur 6.klassist
(1409 ümbrist). Liise-Lisetele naeratas
ka loosiõnn ja ta saab Kuusakoskilt ni-
melise SUPERKOGUJA medali. Aitäh
kõikidele kogujatele ja nende toetajatele!
Järgmine aasta jälle, alustagem küün-
laümbriste kogumist juba nüüd!
Seemnete idandamise projekt

Koolielu portaal kuulutas loodusainete
kuu raames välja seemnete idandamise
projekti. Projekti eesmärgiks oli uuri-
da talvel tubastes tingimustes seemnete
idanemist ja pöörata tähelepanu seem-
nete rollile taimede ja inimeste elus;
õppida katseid korraldama ja nendest
järeldusi tegema. Tulemusi tuli kajastada
IKT vahendite abil. Meie koolist osales
projektis 6.klass, kes vaatles aedoa seem-
nete idanemist. Ainemoderaatorid vali-
sid välja 2 lemmikkatset ja meie kuuen-
dikekatse osutus ka väljavalituks.
Taimeprojekt „Maasikasõbrad“
Pane täheleendast väiksemaid - igas väi-
keses on peidus midagi suurt! Selline on
Maasikasõprade selle nädala nipp. Meie
1. klass on ka Maasikasõbrad. Iganäda-
lased ülesanded on põnevad, pildistame
ja toimetame oma taimekestega. Projek-
tis osalemiseks saime Räpina Aiandus-
koolilt kingituseks neli kuumaasika tai-
me. Need kasvavad klassi aknalaual ning
on hea tervise juures. Kaks punase- ja
kaks kollaseviljalist taimepeavad kiiresti
jõudu koguma, et kevadel pärispeenras-

se kolida saaks. Kas teadsite, et maasikas
ei olegi mari? Miks linnud kollase vilja-
ga maasikat ei söö? Missugune on meie
klassi ülesanne selleks nädalaks? Neile ja
teistelegi küsimustele leiab vastuse Maa-
sikasõprade kodulehelt aadressil http://
projekt.aianduskool.ee/maasikas6brad/
#proj ekti-meeskond
Maasikaprojektiga on ühinenud veel 2.,
6. ja 8. klassi õpilased.
Matetalgud

1. klassi õpilased võtavad suure hooga
osa üleriigilisest matemaatikavõistlusest
Matetalgud. Võistlus kestab aprillikuuni
ninglisaks sellele, et harjutame mängides
nii arvutamist kui lugemist, võib võita
ka lahedaid auhindu. Harjutada saab ka
kodus nii telefonis, tahvlis kui arvutis.
Rakenduse kasutamine on võistluste ajal
tasuta. Koos on lahendatud Eestimaa
koolilastel jubarohkem kui 100 miljonit
ülesannet! Meie klassi parim on hetkel
Berith-Ly, kelle punktisumma on üle
5000. Matetalgutest võtavad osa ka 2. ja
3. klass.

Aira Ojala jaAili Siitoja Ahja Koolist
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MÄRKAJAD ja HEATEGIJAD
10. märtsil toimus võimlas Hea Märkamise pidu. Oktoob-

rikuust märtsini on 1.-3. klassi õpilased õppinud märkama
heategusid janende tegijaid. Igas kuus tuli kolme klassi peale
kokku keskmiselt 100 heategu ja 100 märkamist, mis koosne-
sid peamiselt üksteise aitamisest. Õpilaste heategusid märgis-
tati paberist südametega, mille peal kirjas märkaja ja heateo
tegija nimed.
Koos õpetajate meeskonnaga otsustasime märkamise esimese
etapi lõpetada ühise peoga. Oodatud olidkõik lapsed koos va-
nematega. Pidu algas ühise mõtisklusega headest käitumista-
vadest, järgnesid õpetajate poolt ettevalmistatud mängud ning
ülesanded ning lõppes kooli kokkade poolt valmistatud tordi
söömisega.
Järgmisel veerandil märkame edasi veidi teistmoodi võtmes.

H-tähe moodustamise ülesanne

Võistkond ülesannet lahendamas

Jutuülesanne

Fotod: Rita Lutsar

Rõõmsad emad peol osalemas.

VIHIKUTE ÜLEVAATUS 5.-9. klassis
Käesoleval õppeaastal oleme jälginud õpilaste vihikureeglite
täitmist. III veerandil oli kooli juhtkonna huviorbiidis ajaloo,
ühiskonna, bioloogia, inimeseõpetuse ja loodusõpetuse vihi-
kud. Reeglitekohaselt täidetud vihikud on enamikel meie koo-
li õpilastel. Lisaks leidus ka mitmeid kunstiliselt kujundatud
vihikuid: värvidega kujundatud joonised, laused, märksõnad,
pealkirjad. Hea mulje jättiska loetav käekiri. Olgu siin loet-
letud silmapaistvamad vihikuteautorid: Kretlin Kallson, Grete
Kärgets, Dagni Loid, Maria Tammleht, Emil Luiv, Keithy Pal-
landi, Kaidy Tõruke, Renar Kihho, Karl Johannes Vardja.

Jälgime vihikuid ka 4. veerandi jooksul.

III VEERANDI EDUKAMAID ÕPPIJAID oli 26

Mirtel Ostra, Grete Kärgets, Angela Puur, Renar Kihho,
Thor-Kristofer Sprivul, Reinhold Omel, Anette Saar, Mar-
kus Vana, Kerli Kapsi, Robin Haavakats, Robin Pavlov,
Ellinor Usai, Martin Rein, Kaarel Vardja, Kadri Vilt, An-
nabel Tagaküla, Liise-Lisete Laur, Agnes Rohtsalu, Maria
Tammleht, Steffy Prants, Andero Piir, Andri Parts, Aaron
Aarna, HannesKraavi, Karel Kallson, Kaidy Tõruke.

Õppealajuhataja Rita Lutsar
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Valdade ühinemisläbirääkimised jätkuvad
komisjonides

Ahja vallavolikogu moodustas märt-
sikuu korralisel istungil valdade ühi-
nemisläbirääkimiste jätkamiseks vald-
kondlikud komisjonid. Komisjonide
töö eesmärgiks on pidada läbirääkimisi
teiste liitumisläbirääkimistel osalevate
omavalitsuste esindajatega konkreetse
valdkonna liitumistingimuste üle. Ahja
valla esindajateks finants-ja majandus-
komisjonis on Eha Kamenik ja Kaider
Lutsar, hariduskomisjonis Katrin Jõgeva
ja Tiia Tenno, sotsiaal-ja tervishoiuko-
misjonis Juta Otsa ja Toivo Narusbek,
kultuuri-, spordi ja kolmanda sektori
komisjonis Piret Palm, Katrin Roositalu
ja Priit Trahv ning juhtkomisjonis Peeter
Sibul ja Uuno Siitoja
26.veebruaril 2016 a.Ahja raamatukogus
toimunud kohtumisel Ahja allasutuste
juhtide ja vallavalitsuse esindajate vahel
lepiti kokku alljärgnevates põhiseisu-
kohtades, millest ühinemisläbirääkimis-
tel peaksime lähtuma. Allpool toodud
põhimõtted on koostatud töökoosoleku
käigus ning ei ole läbinud Ahja vallavo-
likogu arutelu

Haridus
Ahja vald on oma senises arendustege-
vuses saavutanud optimaalse mudeli,
mida muuta ei tohiks (eelkooliealiste
rühm asub kooliga ühes hoones ja käi-
vitamisel on veel 1 lasteaiarühm, kooli
ja lasteaia juhtimise kohustused on pan-
dud kooli direktorile, kohapeal olemas
tugispetsialistid)

• Põhikool ja lasteaed peavad koha-
peal säilima
• Koolieelikute rühm koos kooliga
ühes hoones (säiliks 3 rühma)
• Õppevahendite kaasajastamisele
olevad summad ei tohiks väheneda
• Koolil ja lasteaial ühine juht koha-
peal
• 1 ja 9.kl iseseisvad, s.t. et neid ei to-
hiks teiste klassidega liita liitklassiks
• Säilima peaks kooli köök ja mitte -

pedagoogiline personal
• Kooli juures peaks säilima raama-

tukogu (õpikufond peab olema koo-
lis)
• Säilima peaksid traditsioonilised
üritused; tublide õppurite jatöötajate
tunnustamine (premeerimine)
• Säilitada tugispetsialistid (psühho-
loog, logopeed jne)
• Liitklasside puhul ei tohiks liita
rohkem kui kaks klassi
• Säilitada õppalajuhataja ametikoht
• Säilitada kooli huviringid (tree-
ningud lastele tasuta) ja võimalused
ning finantseerimine huviringides
õppimiseks ka väljaspool Ahja valda

• Õpilastransport peaks säilima prae-
gusel põhimõttel jafinantseerimisel

Sport
• Säilima võimlas toimuvate treenin-
rühmade tegevus
• Võimla kasutamine lastele ja pen-
sionäridele tasuta, kohalikele elani-
kele soodsamalt
• Terviseprofiilis toodud eesmärkide
saavutamiseks tingimuste loomine ja
nende elluviimiseks rahaliste vahen-
dite eraldamine

Noorsootöö
• Säiliks noortekeskuse tegevus,
noorsootöötaja ametikoht; vajalik
juurde moodustada ringijuhendaja
ametikoht (0,5 kohta)
• Traditsiooniliste ürituste säilimine
• Omaalgatuse toetamine

Kultuuritöö
•Kultuurimajas jaraamatukogus toi-
muvad traditsioonilised tegevused
peavad säilima (ringide jne tegevuse
võimaldamine jafinantseerimine)
• Omaalgatuseks tingimuste loomi-
ne ning selle finantseerimine ei tohi
väheneda
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Raamatukogu
• Teenus peab kohapeal säilima
• Apteegi kolimisel ruumid raama-
tukogule
• Vajadus 0,5 kohta asendajale
• Suurendada teavikute tellimise
summat iga-aastaselt 5% aastas
• IT kaasajastamise vajadus

Sotsiaaltöö jatervishoid
• Koduhooldustöötaja säilitamine
piirkonnas
• Pere- ja hambaarsti teenus koha-
peal, selle tegevuse toetamine ja säi-
litamine
• Hooldekodu teenus kohapeal
• Vähese toimetulekuvõimega perede
toetamine
• Valla eelarvest makstavate toetuste
maksmise jätkamine (sünnitoetus,
ranitsatoetus jne)

Investeerimine
• Ahja mõisahäärberi väljaehitamine
koolihooneks
• Tühjaks jäävale koolihoonele kasu-
tuse leidmine (näiteks hoolduskes-
kusena, kuhu tuuakse üle tervishoiu-
teenuseid osutavad asutused)

Teehoiukavas kokku lepitud tegevuste
elluviimine

• Igaaastaselt kavandada teehoiu ku-
ludesse praeguse Ahja valla territoo-
riumile jäävate valla teedenö “aukude
lappimiseks” rahalised vahendid
• Projekti käigus Ahja-Kärsa kergtee
väljaehitamine (põhiprojekt olemas)
• Hajaasustuse programmi vallapool-
se osaluse säilitamine
• Ahja mõisa pargi renoveerimine
(põhiprojekt olemas)
• Ahja järvede puhastamine
• Ahja arengukavas kokku lepitud
eesmärkide saavutamiseks tegevuste
elluviimine
• Ahja mõisapargi kiviaia taastamine
(projekt olemas)

Muud eelpool nimetamata
põhimõtted

• Erinevates teenuslepingutes kokku
lepitud tegevuste jätkamine (lume
lükkamine, erinevad hoolduslepin-
gud jne)
• Kohapeal peaks säiluma avalikke
teenuseid osutav teenuspunkt
• Ettevõtjatega igakülgse koostöö jät-
kamine

Ootused, tingimused, hirmud seoses
ühinemisega

• Ühinenud omavalitsuse mõninga-
te piirkondade ebaproportsionaalne
esindatus liitumise tulemusena tek-
kinud omavalitsuse volikogus
• Otsustusprotsessi kaugenemine
• Teenuse kaugenemine (asutuste
sulgemine) jne

Toodud loetelu ei ole lõplik ja võib
täieneda aruteludekäigus
Hetkel on liitumisläbirääkimistega jõu-
tud kõige kaugemale Räpina vallaga,
kus lähinädalatel peaks toimuma ka
valdkondlike komisjonide kohtumised.
Enamvähem sama seis on ka Võnnu val-
la liitumisläbirääkimistega (konkreetne
liitumisettepanek tehakse nende poolt
märtsikuu volikogu istungil). Meile on
liitumiseettepanekud teinud veel ka Põl-
va ja Kõlleste vald.
Siit ka üleskutse, et kui kellelgi on ette-
panekuid ja mõtteid, mida peaks läbi-
rääkimistel arvestama, neist meile teada
andma

Uuno Siitoja
volikogu esimees

Peeter Sibul
vallavanem

Lühiülevaade Ahja valla 2016. aasta eelarvest
Prioriteedid:

• Mõisapargi heakorrastamine
• Hariduse kättesaadavuse tagami-
ne: põhikooli säilitamine, uue laste-
aiarühma avamine
• Jätkusuutlik eelarvepositsioon

Põhitegevuse tulud
2016. aasta eelarves on planeeritud tu-
lud 1,1 miljonit eurot. See on 50 000
eurot rohkem kui 2015. aasta eelarve
täitmine.

Eelarve tuludest 45% ehk 505 000 eurot
moodustab tulumaks(võrreldes eelmise
aastaga eelarve täitmisega kasv +44 000
eurot)
Kaupade ja teenuste müügist kogutakse ee-
larvesse 11% ehk 126 400 eurot(+10 200
eurot). Tõusis hooldekodu kohamaks, las-
teaia tegevuskulu ning spordihoone kasu-
tamine.
Saadud toetused moodustavad eelarve
tuludest 41% ehk 464 000 eurot(+23 000
eurot). Kasv on seotud Vabariigi Valitsu-
se poolt kehtestatud õpetajate alampalga
tõusuga 958 euroni ning toimetulekupiiri

tõstmisega 130 euroni.
Muud tulud(maamaks, keskkonnatulud)
moodustavad eelarve tuludest 3% ehk
29 000 eurot(+ 3 000 eurot). Maamaksust
prognoositavat lisatulu kasutatakse hajaa-
sustuse programmis osalemiseks.

Põhitegevuse kulud
2016. aasta eelarves on planeeritud põ-
hitegevuse kulud 1,1 miljonit eurot. See
on 100 000 eurotrohkem kui 2015. aas-
ta eelarve täitmine.
Põhitegevuse kulud jaotuvadpeamiselt
Haridusele kulub 50% ehk 550 000 eurot
ülalpidamiseks, sealhulgas lasteaia ee-
larve 127 577(+20 000) eurot ja põhikool
394 544(+ 30 000) eurot.

Sotsiaalkulutused moodustavad eelarvest
15% ehk 171 000 eurot, sealhulgas hool-
dekodu eelarve 112 700(+4 000) eurot ja
toimetulekutoetusteks 20 800(+7 000) eu-
rot.

Kultuuri- ja vabaajakulutused moodus-
tavad eelarvest 13% ehk 140 000 eurot,
sealhulgas kultuurimaja 37 970(+2 400)
eurot, raamatukogu 34 740(+2 700) eu-

rot, spordihoone 32 856(+2 400) eurot ja
noortekeskus 26 210(+4 300) eurot.
Vallavalitsusele kulub 12% ehk
133 800(+7 300) eurot, vallavolikogule
14 850(+4000) eurot.
Enamuse kulude kasvust moodustab töö-
tajate palgatõus ning vallavalitsuse ja vo-
likogu eelarves valla 25. aastapäeva tähis-
tamine valla elanikega ning planeeritava
haldusreformiga seotud jooksvadkulud.

Investeerimistegevus
2016. aasta eelarves on planeeritud in-
vesteeringukulud 569 000 eurot, mis on
530 000 rohkem kui 2015. aastal.
Mõisapargi heakorrastamine Keskkon-
nainvesteeringute Keskuse kaasfinantsee-
rimisel
Vallateede renoveerimine
Laululavaesise tantsuplatsi remontimine

Ahja valla 2016. aasta eelarve ja seletus-
kiri on avaldatud täies mahus valla kodu-
lehel.

Eha Kamenik pearaamatupidaja
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Hajaasustuse programm toetab
elutingimuste parandamist maal
Rahandusministeeriumipressiteade
18.03.2016

Hajaasustusega maapiirkondade maja-
pidamistes elavadpered saavad taotleda
koduse taristu väljaehitamiseks toetust
rahandusministeeriumi hajaasustuse
programmist. Käesoleval aastal toetab
riik hajaasustuses elavaid majapidami-
si enam kui 1,2 miljoni euroga.
„Programmi eesmärk on tagada hajaa-
sustusega maapiirkondades elavatele
peredele korralikud elutingimused, et
elu areneks ka kõige kaugemates Ees-
timaa nurkades,“ ütles riigihalduse mi-
nister Arto Aas. „Möödunud aastatel on
pered aktiivselt programmist osa võt-
nud. Elutingimusi on parandatud juba
rohkem kui 6000 majapidamises,“ lisas
minister.
Sel aastal toetab riik hajaasustuses ela-
vaid majapidamisi enam kui 1,2 miljoni
euroga. Toetuse abiga saab välja ehitada
veevärgi ja kanalisatsiooni, teha korda
koduõuest suurele teele viiva juurde-
pääsutee või paigaldada autonoomseid
elektrisüsteeme. Riigi toetusele lisan-
dub kohaliku omavalitsuse toetus ning
kolmandiku kogumaksumusest panus-
tab taotleja ise.

Toetust saab taotleda majapidamisele,
kuhu taotleja oli 1. jaanuari 2016. aasta
seisuga registreeritud ning alaliselt ka
elab. Maksimaalne toetus riigi ja oma-
valitsuse poolt ühe majapidamise kohta
kokku on 6500 eurot.
Programmis osalevate omavalitsus-
te arv on aasta-aastalt kasvanud. Kui
2013. aastal avaldas valmisolekut pro-
grammis osaleda 125 valda, siis 2014.
aastal 162 ning 2015. aastal juba 169
valda, mis moodustab valdava osa ha-
j aasustuspiirkondadega omavalitsustest.
Taotlusvooru kuulutab välja maavalitsus
nendes kohalikes omavalitsustes, kes on
avaldanud valmisolekut 2016. aasta pro-
grammis osaleda. Lisainfot saab maava-
litsuste veebilehtedelt http://www.maa-
valitsus.ee/kontaktid.
2015. aastal esitati hajaasustuse pro-
grammis 2666 projektitaotlust, neist
rahastati 1427. Riigi toetus oli ligi 2,06
miljonit eurot, omavalitsused panusta-
sid ligi 2,09 miljoni euroga ning toetuse
saajate omafinantseering moodustas üle
2,24 miljoni euro.

Armo Vask avalike suhete osakond
Rahandusministeerium

17. märtsil allkirjastas Riigihalduse
minister 2016. aasta programmdokumendi ja toetuse taotlemise vormi
Wordifailina saadaval EAS-i kodu-
lehel (http://www.eas.ee/teenus/ha-
jaasustuse-programm/#articleblock-
Taotlejale ).

Ahja vald osaleb ka tänavu program-
mis. Aprilli kuu algul toimuvad maa-
kondades teabepäevad ametnikele.
Peale seda tuleb jälgida, millal maa-
valitsus kuulutab taotlusvooru ava-
tuks. Teave selle kohta avaldatakse
nii Põlva Maavalitsuse kui ka Ahja
Vallavalitsuse kodulehel.
Teavet võib küsida telefonil 7993 971
või meilil valve@ahja.ee

ValveLuude
jurist

VETERINAARARST
TEATAB
Marutaudi vastane vaktsineerimine toimubAhja vallas
laupäeval 30. aprillil 2016.a. alltoodud marsruudil ja
kellaaegadel. Seaduse kohaselt kuuluvad kohustuslikule
vaktsineerimisele ka kassid.

1.KOSOVA 09.00
2.TOROP 09.20
3.KÖRT, MIHKEL 09.25
4.MÕTSKÜLA MAJA 09.40
5.ISSAKU MAJA 10.00
6.ÄÄRO-MARJ EKUUSE 10.10
7.LAUR 10.20
8.LOKO TEEOTS 10.30
9.MANDEL 10.45
10.SIRGE KALLE 10.55
11.KAHAR 11.05
12.SEPPING 11.20
13.RAAG 11.40

14.KRUUSAAUGU
BUSSIPEATUS 11.55

15.KÄRSABUSSIJAAM 12.05
16.END. AHJA HAIGLA 12.25
17. VANAMÕISA 12.40
18.KUBJATEEOTS 12.55
19.KOOSSALU PIIMAPUKK 13.15
20.AHJAL AUTOTEENINDUSE

EES 13.30
21. Endine HIRMO (Lillo) 14.00
22. LUUDE LEMBIT 14.20

Vaktsineerimine toimub tasuta!
Juhul kui veterinaararst saab väljakutse enne mainitud
päeva, võib ta vajadusel teostada ka koerte ja kasside
vaktsineerimise.
Veterinaararsti telefoni number on:
mobiil 5047556

veterinaararst Aivar Kattai
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KAITSEVÄGI KORRALDAB ÕPPUSE KEVADTORM 2016
Kaitsevägi korraldab taas sel kevadel 2.–20. maini iga-aas-
tase Kaitseväe suurima õppuse Kevadtorm millest võtab osa

enam kui 6 000 osalejat.
Kolme nädalase õppuse eesmärgiks on ajateenijatest koosneva
jalaväepataljoni hindamine enne reservi arvamist. Lisaks kait-
seliitlastele ja kaitseväelastele võtavad õppusest Kevadtorm
osa ka mitmed liitlaste üksused, teiste seas Ameerika Ühen-
driikide, Ühendkuningriigi, Saksamaa, Belgia, Poola, Soome,
Läti ja Leedu üksused.

Õppus Kevadtorm hõlmab sel aastal Tartu, Põlva jaVõru maa-
kondi ning toimub peamiselt Luunja, Mäksa, Melliste, Võnnu,
Ülenurme, Kambja, Haaslava, Meeksi, Vastse-Kuuste, Ahja,
Mooste, Räpina, Veriora, Orava, Kanepi, Valgjärve, Kõlleste,
Laheda, Mikitamäe, Lasva, Rõuge ja Sõmerpalu valdades.
Kuna mitmed väeosad asuvad paljudes kohtades üle Eesti ja
õppus koondub Lõuna- ning Kagu-Eestisse, siis kaasneb õp-
pusega üle Eesti kaitseväe sõidukite kolonnide liikumine.
Seoses õppelahingute ja kolonnide liikumisega võivad teedel
olla ajutised liikluspiirangud, seetõttu palub kaitsevägi kõigil
autojuhtidel ja liiklejatel olla õppuse ajal tavapärasest tähele-
panelikum ja jälgida liikluskorraldust. Ühtlasi reguleerivad
liikumispiirangutega teedel liiklust sõjaväepolitseinikud.
Õppusel Kevadtorm osalevatel kaitseväelastel on kaasas ka
teenistusrelvad automaatidest kuni suuremakaliibriliste hau-
bitsateni. Õppuse ajal kasutavad kaitseväelased aga vaid imi-
tatsioonivahendeid (paukpadruneid ja lõhkepakette), mitte
päris laskemoona. Sellega seoses panevad õppuse korraldajad
kodanikele südamele, et kui keegi leiab õppuse alalt eseme,
mille puhul tekib kahtlus, et tegu võib olla ohtliku esemega
(lõhkemata jäänud lõhkepakett või muu taoline), siis palutak-
se seda kindlasti mitte ise puutuda, vaid jätta meelde selle asu-
koht ja teavitada sellest kas kaitseväelasi või helistada telefonil
112. Ühtlasi võib õppusel kasutavate imitatsiooni- ja lennu-
vahendite kasutamine tekitada suurema müra, mis võib eriti
häirida koduloomi. Seepärast palub kaitsevägi õppelahingute
piirkonnas hoida mürapelglikud koduloomad siseruumides.

Õppuse tsiviil-sõjalise koostöö meeskonna ülema leitnant
Eero Salmann-i sõnul ei ole nii suuri õppuseid võimalik kor-
raldada vaid Eesti riigile kuuluvatel maadel ja kaitseväel tuleb
kasutada ka eraomandusse jäävaid alasid. „Loodame kõikide
eestimaalaste mõistvale suhtumisele ja tahtele riigikaitsesse
panustada,“ ütles leitnant Salmann. „Lubades kaitseväelastel
omal maal harjutada, saavad kõik eestimaalased anda oma pa-
nuse Eesti riigikaitsesse. Õppuse tsiviil-sõjalise koostöö mees-
kond püüab kooskõlastada eramaa omanikega nende maa ka-
sutamise enne õppust,kuid see võib olla mõnikord keeruline.
Sellistel juhtudel palume kohalikelt elanikelt mõistvat suhtu-
mist.“

Kui õnnetu juhuse tõttu saab õppuse käigus kannatada kellegi
eraomand – auto, tee, põld, aed vms, siis palub kaitsevägi viivi-
tamatult ühendust võtta õppuse tsiviil-sõjalise koostöö mees-
konnaga, kellega koostöös juhtum lahendatakse. Õppuse kor-
raldajad paluvad inimestel, kelle vara on kahjustada saanud,
proovida fikseerida kahju tekitaja (auto number, väeosa nime-
tus või mõne kaitseväelase nimi) ning edastada see info tsiviil-
sõjalise koostöö inimestele telefonil 717 1933 või e-posti teel
kevadtorm@mil.ee.
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Vallavalitsus ootab kodanikelt ettepanekuid millistel teedel tehakäesoleval aastal remonti.

Ahja vallavalitsus on kavandamas remonttööde läbiviimist Ahja valla territooriumil asuvatel avalikus kasutuses
olevatel teedel. Eeltoodut arvesse võttes ootame valla kodanikelt kirjalikus vormis ettepanekuid, millised teed/
teelõigud vajaksid remonti.
Kui kogu mahu tegemiseks raha ei jätku, siis tehakse ettepanekute hulgast valikud. Eelistatud on teed, mille kasutus
on suurem ja mille äärde jääb rohkem majapidamisi.
Ettepanekuid ootame kuni 04. maini 2016 a. aadressile ahja@ahja.ee või peeter@ahja.ee; samuti ka posti teel aad-
ressile Illimari 6Ahja vallavalitsus
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AHJA VALLA
RAAMATUKOGU TEATED

Kevad algas juba märtsikuu keskel, kuid rohkem on teda tunda
südames kui näha aknast välja vaadates. Päike näitab enda sä-
ravat palet järjestrohkem, kuid hanged on ikka kõrged ja nii sü-
gavad, et esimesed lumikellukesed eijõua tõenäoliselt veel mõnda
aega paksu lume alt nina välja pista. Kuid kõigele vaatamata on

hing täis kevadeootust ja toas vaasis on esimesed kaseoksad lehte
läinud.
Hea lehelugeja, tooksin teieni väikse kokkuvõtte 2015. aasta lõpu
ja2016. aasta alguse raamatukogu lugejate lugemiseelistustest.
Kõige rohkem meeldivad lugejatele elulooraamatud, mida võiks
pigem persooniraamatuteks nimetada. V. Kersna „Ei jäta elama-
ta“ ilmus juba õige tükk aega tagasi, kuid on endiselt lugejate
lemmikraamatute seas. Raamat köidab lugejat juba esimestest
lehekülgedest alates ja kummitama jääb raamatu viimane lause:
„Ära karda elada, ära karda surra“.

Hetkel loetakse suure huviga Jaak Joala elulooraamatuid. Esimene
nendest on P. Kanguri „Jaak Joala: ka unistuste jõel aeg kord silla
loob“. Raamat jagab teavet nõukogude aja estraadi üldiste olude
kohta ja lugusid räägivad Joalaga kokku puutunud inimesed. Tei-
ne raamat on M. Kilumetsa „Jaak Joala: kuulsuse ahelad“. Raama-
tus kõlab Jaagu lugu kui muinasjutt: seikluslik, põnev, vastuoluline
ja õpetlik. Tasakaaluks on kaante vahele kätkitud aeg ja elud.
Lugejad on hästi vastu võtnud ka S. Rästa palju kõneainet teki-
tanud raamatu „Minu Kennedy“. Raamat on vastuoluline ja mõt-
lemapanev. Soovitaksin lugeda kõigil noortel.

Elulooraamatute nimekirja lõpetab kauaoodatud K. Muuli „Vilja
teine elu“. Lugeja ees rullub lahti ilusa maatüdruku teekond Eesti
poliitilise seltskonna tippu.Vilja Savisaar-Toomast on otsustanud
tõmmata joone oma eelmise ja praeguse elu vahele. Ta teeb seda
valusalt, aga ausalt. Meie ees rullub lahti ilusa maatüdruku tee-
kond Eesti poliitilise seltskonna absoluutsesse tippu. Hind, mis
sel teekonnal maksta tuli, on ränk.

Lugejad loevad meeleldi ka esoteerilisi raamatuid ja järjest enam
ollakse kursis ilmuvaga. Eesti telesarjast „Appi tuleb selgeltnägija“
oma võimetega imestama pannud I. Kaldre raamat „Selgeltnägija
Ilona Kaldre tuleproovid“ on lugejate seas väga menukas. Lemmi-
kute hulka kuuluvad veel „Suure Vanga 365 nõuannet“ ja K. Ken-
no „Nastja suur maagiaraamat“.
Eesti ilukirjandust avaldatakse viimasel ajal väga palju. Üldpilt il-
muvast on vägakirev ja sageli on sedaraske hoomata.Kuid kind-
lasti on Eesti kirjanike seas olemas autorid kelle looming äratab
alati tähelepanu ning leiab seegaka lugejaid.
Eesti kirjanikest loetakse enim:

1) E. Tohvri „Ühekatuse all“ ja„Mere taga“
2) H. Pets „Klassikokkutulek“ ja„Elu läheb edasi“
3) T. Sepa „Tulija ja jälgija: romaan armastusest ja hingevalust“.
Enim laenutatuteraamtaute hulgas on ka I. Lemberi, I. Hargla, M.
Kadastiku jaO. Ruitlase teoseid.
Eri maade ilukirjandusest loetakse:
1) R. Carri „Kojutulek. 6. raamat“ „Üks soov. 7. raamat“
2) L. Howard „Duncani pruut“
3) S. Brown „Hukutav asitõend“, „Madalrõhkkond“
4) N. Roberts „Öine vahetus“.

Viimasel ajal on lugejad hakanud teadlikult hoolitsema oma ter-
vise eest. Uuritakse huviga uut ja ilmunud sellekohastkirjandust
ja seega olen lugejate soovil tellinud alljärgnevad raamatud. D.
William „Nisuvaba dieet: loobu nisust, langeta kehakaalu...“, D.
Perlmutter „Jahupea: üllatav tõde aju „vaiksele hävitajale..“ ja E.
Oro „Garanteeritud kaalulangus“.
Koolieelikute lugemiseelistused:
Koolieelikud on enim laenutanud J. Sigsgaardi raamatut „Palle“, E.
Valteri„Pokuaabits“ jaA. Kivirähu „Leiutajateküla Lotte“. Hästi on
laenutatud veel R. Dahli “Kaelkirjak, Peku jamina“ ja„Võlusõrm“.
Väikesed lugejad on hästi vastu võtnud X. Chowni raamatu „Lu-
mised lood“, S. Byghalli „Lennukid“,P. Raua „Teistmoodi printses-
silood“ ja„My littlepony: jutte uneajaks“.
Algkooliõpilaste lugemiseelistused:
Kõige populaarsem oli I. Tomuski raamat „Kriminaalsed viineri-
pirukad: neljanda A kriminalistid“. Eriliseks tüdrukute lemmikuks
oli J. Gray raamatud pööningukass Atticusest. Tüdrukud lugesid
riburada kõik jutud läbi ja olid tõeliselt vaimustunud raamatust.
Hästi loeti ka Nesbo doktor Proktori lugusid ja Russelli Luuseri
lugusid. Huvi näidati üles Disney koomiksikogude ja mustkunsti
raamatute vastu.
Põhikooliõpilaste lugemiseelistused:
Kõige enam laenutati O. Wilde „Õnnelik prints“, J. Greeni „Paber-
linnad“ ja K. Laureni „Piin“ ja „Kirg“. Hästi on laenutatud ka A.
Carteri raamatut „Spiooni ei tohi suudelda“.
Ajakirjandusväljaandeid on raamatukogus suur valik ja kõik kü-
lastajad leiavad endale sobiva. Kõige suuremaks lemmikuks on
„Kroonika“, lugejad on rohkelt laenutanud „Imelist ajalugu“ ja
„Imelist teadust“. Endiselt on lugejate lemmikud„Tiiu“, „Eesti nai-
ne“ ja„Naistelehe nipiraamat“.Ka terviseajakirjad „Tervendaja“ ja
„Kodutohter“ on endiselt lugejate seas populaarsed. Laenutatakse
ka ajakirju „Elukiri“, „Psühholoogia Sinule“, „Maakodu“ ja „Ko-
dukiri“. Laste lemmik on ajakiri „Tom & Jerry“. Ajalehtedest on
lemmikud„Õhtuleht“ , „Maalehte“ ja„Lõunaleht“.
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NÄITUSED:

PÕLVA KÄSITÖÖKLUBI SEINAPANNOOD
01. jaan. - 26. veeb. oli raamatukogu ja muuseumi ruumides üles
seatud Põlva Käsitööklubi seinapannoode näitust. Kunstiteose
peategelasteks olid Põlva kihelkonna muistendid ja legendid. Põl-
va kihelkond on üks ütlemata kirev paik. Seda kinnitasid Põlva
Käsitööklubi valmistatud seinapannoode mosaiigid, mida lähe-
malt uurides sai selgeks, milline töö ja vaev iga detaili taga peitub.
Kihelkonnast pajatamine läbikujutava kunsti pole kaugeltki mitte
lihtne ülesanne. Sellele eelneskõva kavandamistöö. Idee saidkäsi-
töönaisedVastseliina laadalt. Käsitööringi juhataja on Asta Tagel.

PÜHADEMUNADE NÄITUS
21. märtsist – 8. aprillini saab külastada raamatukogus käsitöö-
ringi Kullaketrajad kaunist näitust. Pühademunad on kaunistatud
erinevates tehnikates ja väljapanek on kevadpühadele kohaselt
värvikirev.



RÄPINA KULTUURIELU VIIMASED 100 AASTAT
28. märtsist – 30. aprillini on muuseumi ruumides vaatamiseks
seatud mahukas Räpina Koduloo- ja Aiandusmuuseumi
näitus „Räpina kultuurielu viimasel 100 aastal“. Näitus annab
ülevaate ajajärku jäänud kultuurielu toimimisest, esimestest
näitemängudest, muusikaelust, erinevatest kultuuritegelastest ja
ilmunud ajaleheartiklitest.

160AASTAT LAULUPIDUSID PÕLVAMAAL
28. märtsist – 14. aprillini on raamatukogus näitus „160
aastat laulupidusid Põlvamaal“. 1805. aastal toimus Põlvamaal
Mammaste kihelkonnakooli juures Põlva laste laulupidu. Sellest
sai alguse tänaseni kestev laulupidude traditsioon. 160 aastat
laulupidusid võtab piltide, meenutuste jaajalookatkete abil kokku
Põlva Talurahvamuuseumi kaunis rändnäitus.

Näitused avatud; E,T 09.00 – 17.00

N 10.00 – 18.00
R 09.00 – 15.00

SÜNDMUSED

BEEBIPIDU RAAMATUKOGUS

11.märtsil olidvallaraamatukokku oodatud 2015. aastal sündinud
vallakodanikud.
Tervitusi tõid volikogu esimees Uuno Siitoja ja vallavanemPeeter
Sibul. Emadele sai üle antudKultuuriministeeriumipoolt toetatud

raamatud „Pisike puu“, mis on mõeldud kõigile Eesti Vabariigis
sündinud lastele. Meeleolu loomiseks oli süüdatud kaminas
tuli ja kaetud kaunis kohvi- ja teelaud. Piduliku osa lõpetasid
raamatukogu lugemiskambris pehmel vaibal lastele ja emadele
mõeldud ühised mängud ja laulud! Seejärel tegime ühispilti ja
istusime ühise kohvi- ja teelaua ümber. Noortel emadel jagus
jututeemasid õige mitmeks tunniks!

KIIGEPÄEV
28. märtsil olid raamatukogu aeda oodatud kõik lasteaialapsed,
algklasside õpilased ja huvilised pered, et koos osaleda
lihavõttekombestikku tutvustaval KIIGEPÄEVAL.
Rääkisime ülestõusmispühade kombestikust, otsisime koos
„linnupesasid“ ja kiikusime. Laulsime ja mängisime esimesed
kevadmängud ja värvisime koos mune!

TUGLASE MUUSEUM

Tuglase 130. sünniaastapäevaks valmisid maitsvad
kinkešokolaadid. Kirsiviina tahvel „Ahja“ ja lastele mõeldud pii-
matäidisega tahvel„Illimari amps“.

Oleme koos jälle ühe pika talve üle elanud javõime rõõmustada
kevade saabumise üle. Peagi kaob valge lumevaip kui imeväel ja
vanad õunapuud aias puhkevad õide, esimesedkevadekuulutajad
lasevad lahti oma laulu ja pargialune kattub kireva lillevaibaga.
Soovin sulle hea lehelugeja kevadetunnet südamesse ja sära
silmadesse!

Ahja raamatukogu juhataja,
Külli Vardja
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Ahja Valla Tuglase Muuseum
Virtin Sohvi Varakambri

KINGIABI
Valikus: ehted, kudumid, käsitööseebid, mesi,

õnnitluskaardid, kotid jpm.
Oled oodatud koostööd tegema,

külastama ja ostma!
Avatud: E,T,N 09.00 – 17.00

R 09.00 – 15.00
Info tel. 797 0446 Külli Vardja



OLNUST JA OLEVAST KULTUURIVALLAS
Meenutades põgusalt möödunud sünd-
musi Ahja kultuurimajas aasta algusest.
31.jaanuaril toimus Huvitavate Kohtu-
miste Klubi raames kontsert „Oi, aegu
ammuseid”, esinejateks olid Kiidjärve
naisansambel ja Mooste rahvamuu-
sikakooli pilliklubi, vahetekste esitas
Ahja kooli õpetaja Tiia Tenno. Idee- ja
stsenaariumi autor oli meie kooli õpeta-
jaKarin Pikk. Kontsert pakkus ehedat
äratundmisrõõmu paljudele ja tekitas
koduse, sooja tunde.

4.veebruaril said Ahja ja Võnnu lapsed
„Teater Maale” programmi raames vaa-
data etendust „Nähtamatu poiss”, lavas-
tajaks Kristo Toots.

12.veebruaril tähistasime sõbrapäeva,
tantsuks mängis Toomas Jalajas, tantsu
vaheaegadel esines Tartu tantsukooli
„Shate” Showtantsutrpp.

11 .märtsil toimus naistepäeva pidu, tant-
sumuusika oli ansamblilt „Absolut-Lü-
his” Türilt ja vaheaegadel esines meeste
showtantsutrupp „Nõtked ja karvased”
Ruusalt.

Mõlemad peod olid täis tantsulusti ja
sära nii esinejate kui osalejate poolt.
Kultuurimaja kollektiividel on hoog
sees ja tegutsetakse aktiivselt. Seltskon-
natantsuklubil täitus jaanuaris 4 aastat,
tänaseks on liikmeid 17. Koos käiakse
kolmapäeva õhtuti ja tantsimine toimub
elava muusika saatel.

Peotantsuklubil saab varsti 4 aastat koos
käidud ja nende read pidevalt täienevad,
koos käiakse ka väljastpoolt Ahjat.

Naisrahvatantsurühm „Roosi” valmis-
tub teiseks Naistetantsupeoks Jõgeval.

Memmederahvatantsurühm „Hõbesõlg”
pääses tänavu toimunud uute tantsude
konkursil finalistide hulka juhendaja
Marju Rämmeri loodud tantsuga „Meie
memmede Kaera-jaan” janeid ootab ees
esinemisreis Tallinna Salme Kultuuri-
keskusesse.

Naisansamblil „Rukkirääk” täitus
34.lauluaasta, nemad on meie maja kõi-
ge kauem koos käinud kollektiiv, laulu-
lusti jakooskäimisrõõmu jagub.

Kollektiive ootab ees palju erinevaid
esinemisi väljaspool oma maja ja seoses
sellega tahan soovida kõigile vastupida-
mist, tehtust rõõmu tundmist, andmis-ja
saamisrõõmu ikka naeratus näol, sära
silmis jarõõm südames jagada!

Külliki Poroson
Ahja kultuurimaja juhataja

"Oi, aegu ammuseid"
Ruusal21.02.2016

Kiidjärve naisansambel ”Laulurõõm” Tiiu Otsuse juhendamisel, Mooste
RahvamuusikakooliPilliklubi Raivo Sildoja juhendamisel ja Tiia Tenno

Tehtud Ruusal 21. veebruaril 2016. Foto ”Laulurõõmu” arhiivist.

Ahja Saunaralli 2016
Kaks aastat, nii 2014. kui ka 2015, on toimunud Ahjal oma
saunaralli.Ahja Saunaralli sarnaneb Otepää Saunamaratonile,
kuid meil toimub üritus suvel. Üritust kajastati ka mitmel pool
meedias, tänavu oli Ahja saunaralli ka nominent Põlvamaa
turismiedendajate tunnustamisüritusel, mis toimus Varbuse
Muusikamõisas.
Sel aastal oleme planeerinud saunaürituse 23.juuniks, samal

päeval toimub kohalik jaanipidu. Läbi saunaralli on kuulsaks
saanudkohaliku Palo talu küüslaugu leil. Ootame saunarallile
võistlema rohkelt 3-5 liikmelisi võistkondi, ning ka mitmeid
saunaomanikke rallitajaid võõrustama.
Kui Sinul on saun ning Sa oled meelsasti nõus saunatajaid oma
saunas vastu võtma, pakkudes neile mõnusat leili, siis anna
meile teada! Saunarallil valivad võistkonnad ka oma lemmik-
saunaomaniku, kelle sauna hakkab kaunistama Raido Vildi
valmistatud väärikas metallist seinaplaat.
Kui kellelgi on soov mingil moel meie sündmust toetada, siis
oleme väga tänulikud teie poolsele abile! Aidata võib igal viisil

– andke endast lihtsalt märku!
Täpsem info saunarallist ja sellele registreerimisest ilmubmeie
facebooki lehele, kirjutades otsingusse „Ahja Saunaralli“.
Ühendust võib võttaka meili teel: saunaralli@gmail.com
või telefonitsi: 50 39 457 (Renar) ja 56 28 1001 (Laura)
Head leili!

Pilt 2014. aasta saunarallil ühest võistkonnast Maasikamäe
talu saunas/kümblustünnis. Foto autor Kristiina Roositalu
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Abivahendite süsteemi korraldusest
Alates 01.01.2016 on muutunud põh-
jalikult sotsiaalvaldkonna abivahendite
teenuse korraldus, muutes teenuse inime-
sele kättesaadavamaks ning asjaajamise
kiiremaks.
Isikliku abivahendi kaart
Alates 1. jaanuarist 2016 võtab uute isi-
kliku abivahendi kaardi taotlusi vastu
Sotsiaalkindlustusamet (edaspidi SKA).
Samuti hakkab Sotsiaalkindlustusamet
vajadusel väljastama kaardi duplikaate.
Kaardi või duplikaadi taotlemiseks tuleb
esitada Sotsiaalkindlustusametile vastav
taotlus e-posti või posti teel või pöörduda
SKA klienditeenindusse. Taotluse vorm
on leitav SKA kodulehelt (rubriik:blan-
ketid). Klienditeeninduste asukohad ning
lahtiolekuajad leiab SKA kodulehelt
www.sotsiaalkindlustusamet.ee.
Abivahendi saamiseks, mis ei ole otseselt
seotud inimese töötamisega töökohal,
peab inimesel olema õigustatus, arstitõend
või rehabilitatsiooniplaan ning kehtiv isi-
kliku abivahendi kaart (edaspidi IAK).
Õigustatud isik on:

-kuni 18-alaps;
-kuni 18-apuudega laps;
-18 – 63-a tööealine isik, kellel on
tuvastatud töövõime kaotus 40 % või
enam;
- 18-a ja vanem puudega isik enese-
hoolde- jakaitseabivahendite ostuks;
- alates 18-a tööealineisik, kellel on tu-
vastatud osaline töövõime või töövõi-
me puudumine;
- 63-a ja vanem vanaduspensionieali-
ne isik;

-rinnaproteesi ostmiseks;
-isik,kellel on tuvastatud kuulmislan-
gus alates 30 detsibellist, kuulmisabi-
vahendite ja heli ülekandesüsteemide
ostmiseks;

-silmaproteesi ostmiseks.
Uue isikliku abivahendi kaardi saami-
seks peab kaardi taotlejal olema:

- kehtiv arstitõend või rehabilitatsi-
ooniplaan, kus on märgitud abivahen-
di vajadus ISO-koodi
täpsusega(enne 01.01.2016 väljastatud
tõendil või rehabilitatsiooniplaanil
peab olema abivahendi nimetus või
kirjeldus);
-välismaal õppiva 18-26-a isiku puhul
ka koolitõend;

- klienditeeninduseskaardi taotlemisel
isikut tõendav dokument.

Kehtiva isikliku abivahendikaardi oma-
nik pöördub abivahendi saamiseks otse
abivahendeid müüva või üüriva ettevõtte
poole.Alates 2016. aastast ei ole maakond-
likke piiranguid abivahendeid müüva või
üüriva ettevõtte valimisel. Abivahendi
saamiseks on inimesele õigus pöörduda
enda poolt valitud abivahendeid pakkuva
ettevõtte poole, kellega SKA on sõlminud
lepingud. Info ettevõtetest on kättesaadav
SKA kodulehel alates 01.01.2016.

Järjekorrad
Kui konkreetse abivahendi eelarve on
lõppenud, on võimalik ennast ettevõttes
suulise sooviavalduse alusel järjekorda
lisada. Järjekorra saabumisel saadab SKA
isikule posti teel järjekorra saabumise tea-
te. Isik peab järjekorra teate saamisel 60
päeva jooksul pöörduma endale sobiva
abivahendit pakkuva ettevõtte poole ning
võtma kaasa: saadud järjekorra teate, isi-
kut tõendava dokumendi, isikliku abiva-
hendi kaardi, arstitõendi või rehabilitatsi-
ooniplaani.
Ettevõte väljastab abivahendi ainult järje-
korra teate ettenäitamisel.
Erandkorras abivahendi ostmisel või
üürimisel tasu maksmise kohustuse rii-
gi poolt ülevõtmise taotlemine (edaspi-
di erimenetlus).
Erimenetluse juhud on,kus isik taotleb:

-omaosaluse vähendamist, kuna isikul
on tulenevalt majanduslikust olukor-
rast raske omaosalust tasuda (vajalik
isiku selgitus ja tõend toimetuleku-
toetuse maksmise kohta);
-uut abivahendit enne talle hüvitatud
sama ISO-koodiga abivahendi kasu-
tusaja lõppu (abivahend on sobimatu
tervislikel või temast mitteolenevatel
põhjustel) – vajalikud isikupoolsed
selgitused/põhjendused;
-abivahendit, mis puudub riigi poolt
osaliselt hüvitatavate abivahendite
loetelus (lisada kaks võrdsetel alustel
hinnapakkumist);
-abivahendit, mille puhul on abiva-
hendite loetelus piirhinna kohta mär-
gitud „eritaotlus“ (lisada kaks võrdse-
tel alustel hinnapakkumist);
-kasutusaja piirlimiidi suurendamist
(põhjendatud vajadus diagnoosist või
funktsioonihäirest tulenevalt);
-abivahendi piirhinna ühekordset

suurendamist (lisada kaks võrdsetel
alustel hinnapakkumist);
erimenetlust mõnel muul juhul.

Erimenetlust taotledes on vajalik esita-
da arstitõend või rehabilitatsiooniplaan.
Erimenetluse taotlus on kättesaadav SKA
kodulehel alates 01.01.2016.a ning klien-
diteeninduses. Taotlust saab esitada posti,
e-posti teel või klienditeeninduses. Juhul,
kui isik vajab abi abivahendi väljavalimi-
sel, hinnapakkumiste küsimisel, erimenet-
luse vajaduse täpsustamisel, on isikul õigus
pöördudaAstangu Keskkonnakohanduste
ja Abivahendite Teabekeskuse poole üld-
numbril 687 7231 või kirjutada aadressil
kat@astangu.ee.
SKA teeb erimenetluse taotluse osas kas
rahuldamise või rahuldamata jätmise ot-
suse 30 kalendripäeva jooksul. Vajadusel
kaasab SKA erimenetluste käigus eksper-
te (nt Astangu Keskkonnakohanduste ja
Abivahendite Teabekeskuse), kes aitab ja
nõustab abivahendite vajaduse tuvasta-
misel javajaduse hindamisel.
Erimenetluse otsus saadetakse taotlejale
posti teel, mis tuleb ettevõttesse pöördu-
misel kaasa võtta. Ilma erimenetluse otsu-
seta ei saa ettevõte määruse tingimustega
mitte kooskõlas olevat abivahendit välja-
stada. Samuti peab kaasa võtma arstitõen-
di või rehabilitatsiooniplaani ning isikut
tõendava dokumendi.

Infot abivahendite süsteemi kohta, isi-
kliku abivahendikaardi jaerimenetluste
kohta ning sotsiaalministri poolt allkir-
jastatud määruse riigi poolt hüvitatavate
abivahendite ja piirhindade kohta saab:

E-post: info@sotsiaalkindlustusamet.ee
- abivahendid@sotsiaalkindlustusamet.ee
- www.sotsiaalkindlustusamet.ee
- Infotelefon 16106
- SKA Põlva klienditeenindus J.Käisi 2

vastuvõtuajad E 8.30- 18.00;T,K,N 8.30
–16.30 ;R 8.30-13.00
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MEELDETULETUS
Nii kurb kui see ei ole peame järjekordselt rääkima jäätmete ko-
gumisest. Nimelt teatas vedaja meile, et Tootjavastutusorganisat-
sioon OÜ (KOV) poolt paigaldatud segapakendikonteinerit, aad-
ressil Tartu mnt 15a,Ahja alevik, Ahja, ei olnud võimalik teostada
10.01.2016 kell 07:24 teenust MP - 2,5M³ konteiner - tühjenda-
mine (segapakend, avalik) järgmisel põhjusel: lubamatud jäätmed
mahutis.
Meile teatati, et firma tellis konteinerile olmejäätmete tühjenduse.
Kui segapakendimahutid tühjendatakse tasuta, siis olmejäätmete
äraveo eest tuleb maksta.
Lisame ka siia nende poolt saadetud fotod.
Vallavalitsus on loonud jäätmejaama näol elanikele võimaluse
tasuta üle anda taaskasutatavaid jäätmeid. Olmejäätmed jabiola-
gunevad jäätmed nende hulka ei kuulu...
Oleme selgitanud, et jäätmejaam ei kogu olmejäätmeid vaid ne-
nde jaoks tuleb igal majapidamisel tellida omale olmejäätmete
kogumiseks konteiner. Kuna Ahja vallas puudub korraldatud
jäätmevedu, siis on kodanikel võimalus valida ise teenindav ette-
võtte ning leppida kokku mitu korda aastas tema majapidamise-
set jäätmed ära veetakse.
Vastasel korral on vallavalitsus sunnitud rakendama oma õi-
gust hakata nõudma kodanikelt andmeid selle kohta, kuhu nad
on viinud oma olmejäätmed. Kodanik saab jäätmete üleandmist
tõendadafirmaga sõlmitud lepingu alusel või, kui ta on ise viinud
jäätmed seaduslikku vastuvõtupunkti, üleandmise-vastuvõtmise
dokumendi alusel.

Ahja Vallavalitsus

EDUSAMMUD
KUNSTIRINDEL
Väga edukalt lõppes meie kooli õpilas-
te jaoks Kiidjärve Looduskeskuse poolt
läbiviidud vabariiklik joonistuskonkurss
„Koolilaste metsapostkaart 2015“.
Kokku laekus 2909 metsapostkaarti 127
erinevast haridusasutusest üle Eesti.

Kõigi esitatud tööde seast valisid RMK
loodushoiuosakonna töötajad välja 100
postkaarti, mis osalesid rahvahääletusel.

Rahvahääletuse tulemusel selgus 36
paremat tööd ja nendest töödest trüki-
ti postkaardikomplekt. 36 parima hul-
ka jõudsid ka Mirtel Ostra (2.klass) ja
Martin Reini (4.klass) joonistused. Kin-
gituseks saadeti mõlemale lapsele pos-
tkaardikomplekt, kus sees ka nende endi
joonistatud pildid.
Hästi lõppes ka maakondlik Heli Raidla
mänguasjakonkurss, kus Elin Luiv saa-
vutas oma vanuserühmas III koha. Kõik
osalejad pidid seekordsel konkursil min-

gis käsitöötehnikas tegema ussi.

Märtsis toimus ka Tartu Kunstimuuseu-
mi poolt korraldatud joonistusvõistlus
„Tulevikumaastik“, kus lapsed pidid
joonistama pilte iseenda, Eesti või kogu
maailma lähemast või kaugemast tule-
vikust. 1290-st tööst valiti välja 96, mis
pandi välja Tartu Kunstimuusemi näi-
tusele. Meie kunstiringi laste töödest
jõudis näitusele Ellinor Usai (3.klass)
joonistus“Minu unistuste kodu“.
Friedebert Tuglase 130. sünniaastapä-
eva auks toimus koolisisene joonistus-
võistlus. Kõik 1.7.klassi õpilased joonis-
tasid Tuglase, Ahja ja Illimariga seotud
pilte. Igal klassil oli erinev teema ja nii
sai näitus väga mitmepalgeline. Ühed
põnevamad olid kindlasti 2.klassi õpi-
laste poolt värvipaberist kleebitud Tug-
lase portreed. 2.märtsil said parimate
töödeautoridka auhinnad. Eripreemiad
oli kolm: Mirtel Ostra (2.klass) – Tugla-
se näojoonte hea tabamise eest, Ellinor
Usai (3.klass) - Illimari ajastu väga hea
kujutamise eest ja Steffy Prants (6.klass)
–Illimari avastamisrõõmu täis silmade

eest. Auhinnad said veel Romet Nõmme
(1.klass), Kaidy Funk (1.klass), Reinhold
Omel (2.klass), Kerli Kapsi (3.klass),
Martin Rein (4.klass) ja Dagni Loid
(6.klass).

Õpetaja Karin Pikk

Kevad~ ~0~6~ 15
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Toimetaja:~ Valve~Luude
Tel:~~~~ ~~~ ~~~

E-post:~valve@ahja.ee
Trükk~ ja~küljendus:~
Tarmest~ OÜ
Trükiarv:~~0

Õnnitlused
Peotäis ilusaid mõtteid,

toatäis sooje sõnu,
sületäis kauneid lilli,

aastateks õnne jarõõmu!
MÄRTS

SALME RIHMA 96
EndlA-JoHAnnA RäMMAl 92

ELFRIIDE HUIK 86

OSVALD TALIVÄTSING 85

LAINE KOOSKORA 85

HELDUR PÄRN 84

VALVE TURBA 81

APRILL

VAIKE PÄRN 91
VALTER HIIS 90

ELSA KALLSON 89
HERBERT VÕSASTE 89

EINO HUIK 88
ElViMänniMETS 85

ALBERT LUKK 83

EHA-LEHAATA LÕIV 83

MAI

LINDA-JOHANNA KRISTAL 98
GERDA PIHO 88

VILJU KOOSKORA 82
HELJU SEENE 81

EL JU KADE 80

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

MÄLESTAME:

Herta Peterson
10.02.1924-23.03.2016

Endla Kalling
07.09.1922-24.03.2016

KUltUURiiNFo

Ahja Vallavolikogu ja
Vallavalitsus

Illimari~ 6~ Ahja~6~~~0
Põlvamaa

Tel./faks~ ~~~ ~~~ ~~~

E-post:~ ahja@ahja.ee
Kodulehekülg:~ www.ahja.ee

AHJA VALLAS SÜNDISID:

14.01Ari Tambet Tõns
26.01 Kert Raag

Võnnu
KultuurimAjAS
lähiAjAl

31.03. N segakoor
RÕÕMUSÕÕM kontsert
kell 19.00 Tasuta

03.04. P kell 15 – muusikal
„TOTTER POTTER“ Pilet 5 €

11.04. E kell 18.00 – Ukraina
tsirkus Pilet 3 €

23.04. L Jüriöö jooks
ja veteranidepäeva
tähistamine Võnnus (MTÜ
Võnnu Spordiklubi ja
Naiskodukaitse)

29.05. P Lastekaitsepäev
12.00 (laat, turg),
KLOUN UMMI

04.06. L KAERA-JAAN 2016
Lääniste Linnamäel

Aprill
Ahja kultuurimajas 3.aprillil, kell
13.00Väägvere Külateater etendusega
”Eripakkumine: kaks ühe hinnaga”
pilet 3.-

8.aprillil,kell 19.00 Verioral Põlva-
maarahvatantsu žanripäev.Osaleb
Ahja k/m memmede rühm ”Hõbesõlg”

16.aprillil,kell 10.00-16.00 Kagu-Ees-
ti vokaalansamblitežanripäev Räpi-
nas. Osaleb Ahja k/m naisansambel
”Rukkirääk”

Ahja kultuurimajas 25.aprillil,kell
9.00 teatrietendus lastele Tallinnast
”Looduse lootus on lapsed”

29.aprillil Mooste kultuurimajas rah-
vusvahelise tantsupäeva tähistamine.
Osalevad Ahja Seltskonnatantsuklubi
jaAhja k/m memmede rühm ”Hõ-
besõlg”

Mai
Ahja kultuurimajas 5.mail,kell 12.00
”Lepatriinu” Lasteteater Tallinnast
etendusega ”Loodusesõbrad”

Ahja laululaval 21.mail Kevadkont-
sert-pidu.
Esinevad Ahja kultuurimaja kollektii-
vid. Tants.
Vihmaga kultuurimajas.

Juuni
4.juuni Võnnus ”Kaera-Jaani” võistu-
tantsimine.
Osaleb Ahja k/m memmede rühm
”Hõbesõlg”

5.juuni Lõuna-Eesti Memme-taadi
pidu Põlva Intsikurmus.Osalevad Ahja
k/m memmede rühm ”Hõbesõlg” ja
naisansambel ”Rukkirääk”

12.juuni 2.Naiste Tantsupidu Jõgeval.
Osaleb Ahja k/m naisrühm ”Roosi”


	Ahja Valla Teabeleht no. 01.03.2016�⢶㡴〽ｆ葄恂�����������爀尀欀爀ኈ⽃琀�鄁攅Ā�̀�Ѐ�����������������������������������������������������������������������������������������������̀�����ᣗ⸛����鏿ﰀȀ���������欀爀������������陆葄��ᜂ
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Eesti Vabariigi 98.aastapäeva tähistati Ahjal meeleoluka mälumänguga "Me armastame Ahjat"�圀堀夀娀嬀尀崀帀开怀愀戀挀搀攀昀最栀椀樀欀氀洀渀漀瀀焀爀猀琀甀瘀眀砀礀稀笀簀紀縀缀갠脀ᨠ茀Ḡ☠†℠蠀〠言㤠谀ꠀ윂렀退ᠠᤠᰠᴠ∠ጠᐠ頀∡騀㨠鰀꼀�ꀀﳸꈀꌀꐀﷸꘀ꜀�嘁가관글였뀀넀눀대됀딀똀뜀뤀圁묀밀봀븀Ё⸁�쐀씀᠁ሁఁ준礁ᘁ∁㘁⨁㬁态䌁䔁팀䰁픀혀휀爁䄁威樁�笁紁�ԁ⼁ā܁ᤁጁഁ稁ᜁ⌁㜁⬁㰁愁䐁䘁䴁猁䈁嬁欁ﰀ簁縁�ꀀ��������������������������������ꀀꀀ퀀倁倁ဂ送瀀쀀쀀态ꀀ쀀ꀀꀀ倁倁倁倁倁倁倁倁倁倁ꀀꀀ态态态倁怂送送뀁뀁送瀁퀁뀁ꀀ、送倁뀁퀁送퀁뀁送瀁뀁送。送送瀁ꀀꀀꀀခ倁쀀倁倁、倁倁ꀀ倁倁耀耀、耀倁倁倁倁쀀、ꀀ倁、뀁、、、쀀ꀀ쀀态�倁�耀�쀀倂倁倁�倂�쀀�쀀쀀쀀�耀耀쀀쀀퀀倁倂�倂�쀀�쀀쀀�ꀀ�倁倁倁�ꀀ倁퀁뀁뀁倁态쀀뀁倂态态퀀퀀쀀倁䀁ꀀ瀁퀀쀀倁���ဂ送ꀀ送뀁送送送送뀁送瀁送퀁送ꀀ倁送뀁뀁퀁퀁퀁퀁态뀁倁送뀁뀁瀁瀁瀁倁耀倁、倁倁倁倁、倁、倁ꀁ、ꀀ耀、倁倁倁倁倁倁态倁耀、倁倁、、쀀、쀀倁、、쀀倁耀、倁倁、、쀀倁、
	Laureaadid koos vallavanem Peeter Sibula ja volikogu esimehe Uuno Siitojaga�㌶〰㌷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄶ⸸㈠〮〰‰⸰〠ㄶ⸱㘠㌴⸷㈠㜵㘮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㥥〰㌵〰㉣〰㌷〰㌸〰㌶〰㈸〰㈷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄸ⸵㤠〮〰‰⸰〠ㄴ⸷㐠ㄲ㜮〰‷㔶⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲㐰〲戰〲搰〲㐾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名㘮㔷‰⸰〠〮〰‱㔮㔹‱㠱⸱㔠㜵㘮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㉥〰㌲〰㌲〰㉦〰㉣〰㌶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄷ⸶㤠〮〰‰⸰〠ㄵ⸵㤠㈵〮ㄵ‷㔶⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲攰〳㈰〲昰〳〰〲㐰〳〲㜰〲㐰〲显⁔樍名ੑഊ焍ੂ名㜮㌶‰⸰〠〮〰′〮㘹″㘷⸰〠㜵㘮〰⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌹〰㈸〰㈸〰㌵〰㈴〰㌱〰㈷〰㉣〰㉦㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮㘱‰⸰〠〮〰‸⸷㤠㌴⸰〠㜳㜮㤸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㤷〰㔳〰㔳〰㐸〰㐴〰㐴〰㔶〰㔷〰㐴㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮㔸‰⸰〠〮〰‱〮㐹‸ㄮ〰‷㌸⸲㜠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵㌰〴挰〴攰〴挰〵〰〴㐰〴显⁔樍名ੑഊ>剥ⵣ潭灵瑥⁏䍒映穯湥爠浡湵慬汹楬氠楴㰯桥汰影愾ഊ㰯
	Publik sai saalis kaasa mõelda ja lõõgastavalt naerda, sest mõnusat lõõpi ei pannud kaptenid pahaks.�㙦〰㘷〰㜵〰㈰〰㘵〰㜳〰㘹〰㙤〰㘵〰㘸〰㘵〰㈰〰㔵〰㜵〰㙥〰㙦〰㈰〰㔳〰㘹〰㘹〰㜴〰㙦〰㙡〰㘱〰㘷〰㘱〰〰㌳㌶㌰㌰㌳㌷㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌶㉥㌸㌲㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌱㌶㉥㌱㌶㈰㌳㌴㉥㌷㌲㈰㌷㌵㌶㉥㌲㌸㈰㔴㙤つち㌳㈰㔴㜲つち㍣㌰㌰㌹㘵㌰㌰㌳㌵㌰㌰㌲㘳㌰㌰㌳㌷㌰㌰㌳㌸㌰㌰㌳㌶㌰㌰㌲㌸㌰㌰㌲㌷㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌸㉥㌵㌹㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌱㌴㉥㌷㌴㈰㌱㌲㌷㉥㌰㌰㈰㌷㌵㌶㉥㌲㌸㈰㔴㙤つち㌳㈰㔴㜲つち㍣㌰㌰㌲㌴㌰㌰㌲㘲㌰㌰㌲㘴㌰㌰㌲㌴㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌶㉥㌵㌷㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌱㌵㉥㌵㌹㈰㌱㌸㌱㉥㌱㌵㈰㌷㌵㌶㉥㌲㌸㈰㔴㙤つち㌳㈰㔴㜲つち㍣㌰㌰㌲㘵㌰㌰㌳㌲㌰㌰㌳㌲㌰㌰㌲㘶㌰㌰㌲㘳㌰㌰㌳㌶㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌷㉥㌶㌹㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌱㌵㉥㌵㌹㈰㌲㌵㌰㉥㌱㌵㈰㌷㌵㌶㉥㌲㌸㈰㔴㙤つち㌳㈰㔴㜲つち㍣㌰㌰㌲㘵㌰㌰㌳㌲㌰㌰㌲㘶㌰㌰㌳㌰㌰㌰㌲㌴㌰㌰㌳㌱㌰㌰㌲㌷㌰㌰㌲㌴㌰㌰㌲㘶㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌷㉥㌳㌶㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌲㌰㉥㌶㌹㈰㌳㌶㌷㉥㌰㌰㈰㌷㌵㌶㉥㌰㌰㈰㔴㙤つjഊ䕔ഊ儍
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	fotod Keithy Pallandi���������������������������������������������������������������������������������������������������������

	Ahja rühma noorkotkad ja kodutütred tähistasid pidulikult Eesti Vabariigi 98.aastapäeva�"�圀堀夀娀嬀尀崀帀开怀愀戀挀搀攀昀最栀椀樀欀氀洀渀漀瀀焀爀猀琀甀瘀眀砀礀稀笀簀紀縀缀갠脀ᨠ茀Ḡ☠†℠蠀〠言㤠谀ꠀ윂렀退ᠠᤠᰠᴠ∠ጠᐠ頀∡騀㨠鰀꼀�ꀀﳸꈀꌀꐀﷸꘀ꜀�嘁가관글였뀀넀눀대됀딀똀뜀뤀圁묀밀봀븀Ё⸁�쐀씀᠁ሁఁ준礁ᘁ∁㘁⨁㬁态䌁䔁팀䰁픀혀휀爁䄁威樁�笁紁�ԁ⼁ā܁ᤁጁഁ稁ᜁ⌁㜁⬁㰁愁䐁䘁䴁猁䈁嬁欁ﰀ簁縁�ꀀ��������������������������������ꀀꀀ퀀倁倁ဂ送瀀쀀쀀态ꀀ쀀ꀀꀀ倁倁倁倁倁倁倁倁倁倁ꀀꀀ态态态倁怂送送뀁뀁送瀁퀁뀁ꀀ、送倁뀁퀁送퀁뀁送瀁뀁送。送送瀁ꀀꀀꀀခ倁쀀倁倁、倁倁ꀀ倁倁耀耀、耀倁倁倁倁쀀、ꀀ倁、뀁、、、쀀ꀀ쀀态�倁�耀�쀀倂倁倁�倂�쀀�쀀쀀쀀�耀耀쀀쀀퀀倁倂�倂�쀀�쀀쀀�ꀀ�倁倁倁�ꀀ倁퀁뀁뀁倁态쀀뀁倂态态퀀퀀쀀倁䀁ꀀ瀁퀀쀀倁���ဂ送ꀀ送뀁送送送送뀁送瀁送퀁送ꀀ倁送뀁뀁퀁퀁퀁퀁态뀁倁送뀁뀁瀁瀁瀁倁耀倁、倁倁倁倁、倁、倁ꀁ、ꀀ耀、倁倁倁倁倁倁态倁耀、倁倁、、쀀、쀀倁、
	fotode autor Kai Neemsalu�ᜲᔖܔᔖܔᔖܔ⌆⌗ᘃᘗ㈳㘷㐷㘧㘷㐵☧∣㜇㔶✴✦̦㜲㔶✴⌦ܢᔆ᜔Ė짟㩪ć䄶汍偰坌楌偯ᲃ笇ꡳ⠧覷ᢎᤄึ㴄༪㔄⸠橬㢴ଷ㨍घ甁፞✄ᔖభ∣橰ඖ䩑∯⠽丶ℯⰹ宧儇⬶呇橐佺呅橐両繌„莰᭻樆걮‟⌞㼣ဏ⩗㴜ᄓⱓꐛ༁̟Ⰱᐐ㡇䬘ᄏᤤ〧鄨执Ĉ棼ㅄ唽Ⅎ⹂券⨶�भ

	Märts oli Ahjal kinokuu�∣ď⌆✢ᘷ㈳㘷☷☧☧㔧㔣㜡㜴⌴∅☧㐵ďᐕ┳ᜲᴖ㌁ℕᘑ㈁ᘗᄗᘡ㘗팃慳ᡖ㸆㔛嘽䄿⨳啕㽺呁ἵ㰥Ṇ㐒彀䍊荤䩚ⴹ∸ᐆ㘵⒊朳欅ﺺ诋⹇噃ЭǇ眹㡅ﶉᡔ쯾扏ȁ맽䟇璂⚏丢䔡䕄㰹鶕䂟⨡〙㨁䆀尜枓㇙客ℸ㪈ଉ楋ഘ欒嘕倹匿䄼ਣᝡ䍔ၣﱩ⿉褂ΈĂ㙪㯢E
	ÜRITUSED AHJA KOOLIS KOLMANDAL VEERANDIL�　㘀㐀　　　　㘀㔀　　㜀㈀　　㔀挀　　㘀　　㘀愀　　㘀　　㘀挀　　㔀昀　　㘀戀　　㘀昀　　㘀㤀　　㜀㐀　　㔀挀　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　㌀㘀　　㌀　　㌀　　㌀　　㌀㔀　　㔀昀　　㌀　　㌀㌀　　㌀　　　　　　㌀㐀　　㌀㤀　　　　　　　㈀㐀㠀攀愀㐀㜀㔀挀　　　　㠀　㜀㠀　㐀挀　　㐀㔀　　㈀搀　　㐀攀　　㘀㔀　　㜀㜀　　㜀㌀　　㜀　　　㘀　　㜀　　　㘀㔀　　㜀㈀　　㔀挀　　㘀　　
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	Ahja Kooli Aupäev�kaasa mõelda ja lõõgastavalt naerda, sest mõnusat lõõpi ei pannud kaptenid pahaks.��
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	Tänavustel maakondlikel aineolümpiaadidel on häid tulemusi näidanud taas meie kooli edukad õpilased ja nende juhendajad�〰㌵〰㉣〰㈸〰㉦〰㌸㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ⸰㜠〮〰‰⸰〠㤮㌵‱㐵⸰〠㔷㜮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌹〰㉣〰㉣〰㌰〰㈴〰㌶〰㈸〰㈷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮㌹‰⸰〠〮〰‸⸲㈠ㄹ㘮㠵‵㜷⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〱㐰〱㌰〱㌾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸲㠠〮〰‰⸰〠㤮㌵′ㄲ⸷㈠㔷㜮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㈴〰㈴〰㌶〰㌷〰㈴〰㌷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮〰‰⸰〠〮〰‹⸶㐠㌴⸲㠠㔶㈮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ㄵ〰ㅢ〰ㄱ㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮ㄹ‰⸰〠〮〰‹⸳㔠㐹⸰〠㔶㈮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔰〰愶〰㔵〰㔷〰㔶〰㑣〰㔶〰㔷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮㤴‰⸰〠〮〰‰⸵㜠㠵⸰〠㔶㐮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〸㌴㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮〰‰⸰〠〮〰‹⸶㐠㤳⸲㠠㔶㈮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ㄶ〰ㄳ〰ㄱ㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮㜳‰⸰〠〮〰‹⸶㐠㠮〰‵㘱⸹㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴㐰〵㌰〵㔰〴挰〴昰〴昰〴挰〵〴挾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ⸸㈠〮〰‰⸰〠㤮〷‱㐳⸲㠠㔶㈮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔲〰㔱㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮㐸‰⸰〠〮〰‹⸳㔠ㄵ㘮〰‵㘲⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵〰〵㠰〵㠰〵㘰〴㠰〵㠰〵〰〴挾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸳㔠〮〰‰⸰〠㤮㌵′〱⸴㌠㔶㈮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔵〰㔸〰㔸〰㔰〰㑣〰㐷〰㐸〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮㐹‰⸰〠〮〰‹⸳㔠㈴㐮㈸‵㘲⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵㤰〴㐰〴㐰〵㜰〴㐰〵〰〴挰〵㘰〴㠰〴攰〵㘾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ⸷㠠〮〰‰⸰〠㤮㌵″㐮㈸‵㔰⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵㘰〴㠰〴㐰〵㜰〵㠰〴㜾⁔樍名ੑഊ9屵〰㘹屵
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	Õppimine projektide kaudu�ᜲᔖܔᔖܔᔖܔ⌆⌗ᘃᘗ㈳㘷㐷㘧㘷㐵☧∣㜇㔶✴✦̦㜲㔶✴⌦ܢᔆ᜔Ė짟㩪ć䄶汍偰坌楌偯ᲃ笇ꡳ⠧覷ᢎᤄึ㴄༪㔄⸠橬㢴ଷ㨍घ甁፞✄ᔖభ∣橰ඖ䩑∯⠽丶ℯⰹ宧儇⬶呇橐佺呅橐両繌„莰᭻樆걮‟⌞㼣ဏ⩗㴜ᄓⱓꐛ༁̟Ⰱᐐ㡇䬘ᄏᤤ〧鄨执Ĉ棼ㅄ唽Ⅎ⹂券⨶�भ
	MÄRKAJAD ja HEATEGIJAD�ऀ㰀琀椀琀氀攀㸀䔀䬀䰀 琀攀猀琀㰀⼀琀椀琀氀攀㸀ऀऀ㰀氀愀渀最甀愀最攀㸀䔀猀琀漀渀椀愀渀㰀⼀氀愀渀最甀愀最攀㸀ऀऀ㰀椀猀猀渀㸀㰀⼀椀猀猀渀㸀ऀऀ㰀愀氀氀开愀瘀愀椀氀愀戀氀攀㸀　　ⴀ　ⴀ　㰀⼀愀氀氀开愀瘀愀椀氀愀
	H-tähe moodustamise ülesanne��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	Võistkond ülesannet lahendamas�㘱〰㙤〰㘹〰㜳〰㘵〰㈰〰晣〰㙣〰㘵〰㜳〰㘱〰㙥〰㙥〰㘵〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰����
	Jutuülesanne Fotod: Rita Lutsar�瀀愀瀀攀爀尀猀愀愀爀搀攀猀漀渀甀洀椀搀尀㈀　㔀　㘀㤀开㔀�✦綿ⵃ܁�樂䰀䔀ⴀ一攀眀猀瀀愀瀀攀爀尀猀愀愀爀搀攀猀漀渀甀洀椀搀尀㈀　㔀　㠀　㐀쮵啂��鈂ⵃ毽�甂䰀䔀ⴀ一攀眀猀瀀愀瀀攀爀尀猀愀愀爀搀攀猀漀渀甀洀椀搀尀㈀　㔀　㤀㈀㠀开㜀�﹩ឿⵃ옛�耂䰀䔀ⴀ一攀眀猀瀀愀瀀攀爀尀猀愀愀爀搀攀猀漀渀甀洀椀搀尀㈀　
	Rõõmsad emad peol osalemas.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

	VIHIKUTE ÜLEVAATUS 5.-9. klassis�　㘀㐀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㔀㜀昀　搀昀昀挀㈀㐀㐀搀㌀　㔀愀　　㠀　挀㠀㈀搀㠀昀㔀㈀　　㘀攀㈀㜀㌀　　　　　　　　㜀　㜀㠀㐀㌀愀　㐀㤀㠀昀㔀㈀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　搀　㐀㤀㠀昀㔀㈀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	Jälgime vihikuid ka 4. veerandi jooksul.�　㘀㐀　　　　㘀㔀　　㜀㈀　　㔀挀　　㘀　　㘀愀　　㘀　　㘀挀　　㔀昀　　㘀戀　　㘀昀　　㘀㤀　　㜀㐀　　㔀挀　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　㌀㘀　　㌀　　㌀　　㌀　　㌀㔀　　㔀昀　　㌀　　㌀㌀　　㌀　　　　　　㌀㐀　　㌀㤀　　　　　　　㈀㐀㠀攀愀㐀㜀㔀挀　　　　㠀　㜀㠀　㐀挀　　㐀㔀　　㈀搀　　㐀攀　　㘀㔀　　㜀㜀　　㜀㌀　　㜀　　　㘀　　㜀　　　㘀㔀　　㜀㈀　　㔀挀　　㘀　　

	III VEERANDI EDUKAMAID ÕPPIJAID oli 26�　㈀　尀甀　　㘀愀尀甀　　㘀昀尀甀　　㘀昀尀甀　　㘀攀尀甀　　㘀㤀尀甀　　㜀㌀尀甀　　㜀㐀尀甀　　㘀尀甀　　㘀愀尀甀　　㘀尀甀　　㘀㐀尀甀　　㈀　尀甀　　㜀㘀尀甀　　昀㔀尀甀　　㜀㐀尀甀　　㜀㌀尀甀　　㘀㤀尀甀　　㘀㐀尀甀　　㈀　尀甀　　㔀㐀尀甀　　㘀尀甀　　㜀㈀尀甀　　㜀㐀尀甀　　㜀㔀尀甀　　㜀㌀尀甀　　㈀　尀甀　　㘀搀尀甀　　昀㔀尀甀　　昀㔀尀甀　　㜀㐀尀甀　　㜀㔀
	Valdade ühinemisläbirääkimised jätkuvad komisjonides�　㌀㤀　　　　㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㐀㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀㠀㘀㈀㌀㌀㔀㌀㈀㌀㘀㈀㘀㈀㌀　㌀㌀㘀㈀㌀㘀㘀㌀㌀㘀㈀㌀㔀㘀㌀　㌀　㘀㈀㘀㌀㌀㐀㌀㐀㌀㘀㌀㠀㌀㘀㌀㜀㌀　㌀　㌀㠀㌀　㌀㔀㌀㈀㌀　㌀㐀㌀㐀㌀㠀㌀㌀㌀㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㘀㌀㌀㠀㌀㌀㌀㘀㌀㈀㌀㘀㌀㘀㈀㘀㌀㌀　㌀㘀㌀㘀㌀㘀㘀㌀㌀㘀㈀㌀㐀㌀㜀㌀　㌀　㘀㈀㘀㌀㌀㐀㌀㐀㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀㠀㌀　㌀㘀㌀　㌀　㌀㈀㌀㌀㘀㌀㌀㈀㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㌀　㘀㌀㌀㔀㌀㈀
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	Lühiülevaade Ahja valla 2016. aasta eelarvest�〰攴〰㙢〰㘹〰㙤〰㘹〰㜳〰㘵〰㘴〰㈰〰㙡〰攴〰㜴〰㙢〰㜵〰㜶〰㘱〰㘴〰㈰〰㙢〰㙦〰㙤〰㘹〰㜳〰㙡〰㙦〰㙥〰㘹〰㘴〰㘵〰㜳〰〰㌰〰㌳〰㌹〰㌰〰㌰〰㌰〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌷〰㌳〰㌵〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌷〰㌳〰㌳〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌶〰㌳〰㌵〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌶〰㌳〰㌴〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌰〰㌳〰㌸〰㌶〰㌲〰㌳〰㌱〰㌳〰㌵〰㌳〰㌲〰㌳〰㌱〰㌶〰㌲〰㌶〰㌲〰㌳〰㌰〰㌳〰㌳〰㌶〰�ड쨃ജ⸅ᴭ
	Hajaasustuse programm toetab elutingimuste parandamist maal�〰㜳屵〰㘱屵〰㜵屵〰㙥屵〰㘱屵〰㜲屵〰㘱屵〰㙣屵〰㙣屵〰㘹屵〰㙣屵〰㈰屵〰晣屵〰㘸屵〰㘵屵〰㜳屵〰㜴屵〰㈰屵〰㜶屵〰昵屵〰㘹屵〰㜳屵〰㜴屵〰㙢屵〰㙦屵〰㙥屵〰㙥屵〰㘱屵〰㜳屵〰㜴屵〰㈰屵〰㑤屵〰㘱屵〰㘱屵〰㜳屵〰㘹屵〰㙢屵〰㘱屵〰㙤屵〰攴屵〰㘵屵〰㈰屵〰㜴屵〰㘱屵〰㙣屵〰㜵屵〰㈰屵〰㜳屵〰㘱屵〰㜵屵〰㙥屵〰㘱屵〰㜳屵〰㉦屵〰㙢屵〰晣屵〰㙤屵〰㘲屵〰㙣屵〰㜵屵〰㜳屵〰㜴屵〰晣屵〰㙥屵〰㙥屵〰㘹屵〰㜳屵〰㉥屵〰㈰屵〰㐶屵〰㙦屵〰㜴屵〰㙦屵〰㈰屵〰㘱屵〰㜵屵〰㜴屵〰㙦屵〰㜲屵〰㈰屵〰㑢屵〰㜲屵〰㘹屵〰㜳屵〰㜴屵〰㘹屵〰㘹屵〰㙥屵〰㘱屵〰㈰屵〰㔲屵〰㙦屵〰㙦屵〰㜳屵〰㘹屵〰㜴屵〰㘱屵〰㙣屵
	17. märtsil allkirjastas Riigihalduse minister 2016. aasta programmdokumendi ja toetuse taotlemise vormi�歯杵猠獵畲⁶慬楫愠毵楫ﰭഊ污獴慪慤敩慶慤湤慬攠獯扩癡⸠䯵楧攠獵畲敭慫猠汥浭楫畫猠潮ഊ�����������������繄��眂�쁚Ĝ⁛ĜĜ聛Ĝ����끛Ĝᴫ镙�ꐁĜ䁜Ĝ灜Ĝ������ꁜĜ������������������������������繄��ꬁ�끞ĜၟĜĜ灟Ĝ����ꁟĜ��큟Ĝ`ĜだĜ恠Ĝ������遠Ĝ������������������������������遰繄��ሁ�聤ĜĜ끤Ĝ䁥Ĝ����灥Ĝ��ꁥĜ큥ĜfĜてĜ������恦Ĝ������������������������������轰繄��촁�傦Ĝ낦Ĝ肦ĜႧĜ����䂧Ĝ��炧ĜꂧĜ킧Ĝ¨Ĝ������エĜ������������������������������빰繄��밁�€Ĝ肬Ĝ催ĜĜ����ႭĜ��䂭Ĝ炭ĜꂭĜ킭Ĝ������®Ĝ������������������������������군繄���ギĜ邮Ĝ悮ĜĜ����₯Ĝ��傯Ĝ肯Ĝ낯ĜĜ������ႰĜ������������������������������山繄��⌁�킹ĜズĜºĜ邺Ĝ����삺Ĝ��Ĝ₻Ĝ傻Ĝ肻Ĝ������낻Ĝ����������
	VETERINAARARST TEATAB���������������������������������������������������������������������������������������������������������
	KAITSEVÄGI KORRALDAB ÕPPUSE KEVADTORM 2016�Ⱗ䥳獵攧⤢⁰污捥㴢䠢㸍ਉ㱩湩瑲敪散琯㸍ਉ㱥湴灲楮琯㸍ਉ㱤潣瑹灥㹎敷獰慰敲㰯摯捴祰放ഊ़牥橥捴㹒敪散琺㩄敦慵汴彉獳略彅癥湐慧敳㰯牥橥捴㸍ਉ㱤敳捲慭攽≯摤乵浢敲∾䥳獵支卵灰汥浥湴潮瑡楮猠慮摤畭扥爠潦⁰慧敳ℨ牥瑡楮敤湤⁴慲来琠灡来猠慲攠獫楰灥搠睨敮潵湴楮朩㰯摥獣爾ഊ़桥汰㹃桥捫猠楦獳略慳渠潤搠湵浢敲映灡来猼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾噥物晹映楳獵攠楳楳獩湧湹⁰慧攨猩爠桡猠數瑲愠灡来⡳⤼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	AHJA VALLA RAAMATUKOGU TEATED�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	RÄPINA KULTUURIELU VIIMASED 100 AASTAT��　㈀　尀甀　　㘀愀尀甀　　㘀昀尀甀　　㘀昀尀甀　　㘀攀尀甀　　㘀㤀尀甀　　㜀㌀尀甀　　㜀㐀尀甀　　㘀尀甀　　㘀愀尀甀　　㘀尀甀　　㘀㐀尀甀　　㈀　尀甀　　㜀㘀尀甀　　昀㔀尀甀　　㜀㐀尀甀　　㜀㌀尀甀　　㘀㤀尀甀　　㘀㐀尀甀　　㈀　尀甀　　㔀㐀尀甀　　㘀尀甀　　㜀㈀尀甀　　㜀㐀尀甀　　㜀㔀尀甀　　㜀㌀尀甀　　㈀　尀甀　　㘀搀尀甀　　昀㔀尀甀　　昀㔀尀甀　　㜀㐀尀甀　　㜀
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	160 AASTAT LAULUPIDUSID PÕLVAMAAL�㘀㐀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㔀㜀昀　搀昀昀挀㈀㐀㐀搀㌀　㔀愀　　㠀　挀㠀㈀搀㠀昀㔀㈀　　㘀攀㈀㜀㌀　　　　　　　　㜀　㜀㠀㐀㌀愀　㐀㤀㠀昀㔀㈀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　搀　㐀㤀㠀昀㔀㈀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�㰀
	BEEBIPIDU RAAMATUKOGUS�ऀ㰀琀椀琀氀攀㸀䔀䬀䰀 琀攀猀琀㰀⼀琀椀琀氀攀㸀ऀऀ㰀氀愀渀最甀愀最攀㸀䔀猀琀漀渀椀愀渀㰀⼀氀愀渀最甀愀最攀㸀ऀऀ㰀椀猀猀渀㸀㰀⼀椀猀猀渀㸀ऀऀ㰀愀氀氀开愀瘀愀椀氀愀戀氀攀㸀　　ⴀ　ⴀ　㰀⼀愀氀氀开愀瘀愀椀氀愀
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	KIIGEPÄEV�〰㜴〰㙣〰㘵〰㘴〰〰〰〰〰〰〰〰〱〰〰〰〰〵㝦つ晦ㅣ㈴㑤㌰㕡〰㠰挸㉤㡦㔲〰㙥㈷ㄳ〰〰�㔲
	TUGLASE MUUSEUM�98.aastapäeva tähistati Ahjal meeleoluka mälumänguga "Me armastame Ahjat"�
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	OLNUST JA OLEVAST KULTUURIVALLAS�　㘀㐀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㔀㜀昀　搀昀昀挀㈀㐀㐀搀㌀　㔀愀　　㠀　挀㠀㈀搀㠀昀㔀㈀　　㘀攀㈀㜀㌀　　　　　　　　㜀　㜀㠀㐀㌀愀　㐀㤀㠀昀㔀㈀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　搀　㐀㤀㠀昀㔀㈀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	"Oi, aegu ammuseid" Ruusal 21.02.2016 Kiidjärve naisansambel ” Laulurõõm” Tiiu Otsuse juhendamisel, Mooste Rahvamuusikakooli Pilliklubi Raivo Sildoja juhendamisel ja Tiia Tenno Tehtud Ruusal 21. veebruaril 2016. Foto ”Laulurõõmu” arhiivist.�　　　㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㠀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㘀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㐀㘀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㔀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㐀㌀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㐀㘀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㔀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀�㈹　�릈ࡃ��氄㡴ऀ�ऀ���偡来䥮摥

	Ahja Saunaralli 2016�㸄㬄䰄㴄㠄䜄㴄㸄㤄 㨄〄䄄䄄䬄㰀⼀琀椀琀氀攀㸀ऀऀ㰀氀愀渀最甀愀最攀㸀刀甀猀猀椀愀渀㰀⼀氀愀渀最甀愀最攀㸀ऀऀ㰀椀猀猀渀㸀㰀⼀椀猀猀渀㸀ऀऀ㰀愀氀氀开愀瘀愀椀氀愀戀氀攀㸀　ⴀ　ⴀ　㰀⼀愀氀氀开
	Pilt 2014. aasta saunarallil ühest võistkonnast Maasikamäe talu saunas/kümblustünnis. Foto autor Kristiina Roositalu�　㐀㐀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	Abivahendite süsteemi korraldusest�癩摥潫汩瀭灥⹊⼐灩摵潬楨潯杮敪慴潲攬敳楮敭楳瑥慪慬櫵㓓⼐摫潯汩浡橪慫慫獪汵瑡慴椮�獪汵癡峓⼐獴慳瑵獫慬慶慬敪慥獩瑡獢牥楫瑡湴獵⹐蓓⼐瑥敳歡癡泵灰敭楳瑬獩摪汵癡湡摫潯곓⼐㐮歬慳獩条汵獴業慉䥫潲牵敬攮䷤湧楴퓓⼐杭来橡汵湡獴慴楫楮杩灡歫攮卡浡烤敶ﳓ⼐畬瑯業畳歯潬業愭橡獪汵摩獫漵⸭㠮歬��汥Ɑ楬汥条獡浵瑩潳慬敪慤盤条牡桵汥櫤楤⸀
	MEELDETULETUS���0㙥0㘴��������М遠崛새崓䠿崛İ㘵İ㘵飻М堵崛䁂帓硅崛��������0㙣0㘴М⠅崛耐崓���������f㙢
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	EDUSAMMUD KUNSTIRINDEL�ऀ㰀琀椀琀氀攀㸀䔀䬀䰀 琀攀猀琀㰀⼀琀椀琀氀攀㸀ऀऀ㰀氀愀渀最甀愀最攀㸀䔀猀琀漀渀椀愀渀㰀⼀氀愀渀最甀愀最攀㸀ऀऀ㰀椀猀猀渀㸀㰀⼀椀猀猀渀㸀ऀऀ㰀愀氀氀开愀瘀愀椀氀愀戀氀攀㸀　　ⴀ　ⴀ　㰀⼀愀氀氀开愀瘀愀椀氀愀
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������

	Section�GI KORRALDAB ÕPPUSE KEVADTORM 2016
	Adv. 1 Page 10�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　
	Adv. 2 Page 11�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　
	Adv. 3 Page 12�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　
	Adv. 4 Page 16�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　
	Adv. 0 Page 16�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　
	Adv. 5 Page 16�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　


	Kuulutused��������������������������������������������������
	Adv. 1 Page 10�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　
	Adv. 2 Page 11�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　
	Adv. 3 Page 12�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　
	Adv. 4 Page 16�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　
	Adv. 5 Page 16�　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㜀　　㌀㌀　　㌀㌀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　

	Pildid�崛��������¶㡴,❩��������ꠧԜ崛삙帓䡎崛
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Laureaadid koos vallavanem Peeter Sibula ja volikogu esimehe Uuno Siitojaga�㌶〰㌷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄶ⸸㈠〮〰‰⸰〠ㄶ⸱㘠㌴⸷㈠㜵㘮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㥥〰㌵〰㉣〰㌷〰㌸〰㌶〰㈸〰㈷㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄸ⸵㤠〮〰‰⸰〠ㄴ⸷㐠ㄲ㜮〰‷㔶⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲㐰〲戰〲搰〲㐾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名㘮㔷‰⸰〠〮〰‱㔮㔹‱㠱⸱㔠㜵㘮㈸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㉥〰㌲〰㌲〰㉦〰㉣〰㌶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄷ⸶㤠〮〰‰⸰〠ㄵ⸵㤠㈵〮ㄵ‷㔶⸲㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〲攰〳㈰〲昰〳〰〲㐰〳〲㜰〲㐰〲显⁔樍名ੑഊ焍ੂ名㜮㌶‰⸰〠〮〰′〮㘹″㘷⸰〠㜵㘮〰⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌹〰㈸〰㈸〰㌵〰㈴〰㌱〰㈷〰㉣〰㉦㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮㘱‰⸰〠〮〰‸⸷㤠㌴⸰〠㜳㜮㤸⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㤷〰㔳〰㔳〰㐸〰㐴〰㐴〰㔶〰㔷〰㐴㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮㔸‰⸰〠〮〰‱〮㐹‸ㄮ〰‷㌸⸲㜠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵㌰〴挰〴攰〴挰〵〰〴㐰〴显⁔樍名ੑഊ>剥ⵣ潭灵瑥⁏䍒映穯湥爠浡湵慬汹楬氠楴㰯桥汰影愾ഊ㰯
	Publik sai saalis kaasa mõelda ja lõõgastavalt naerda, sest mõnusat lõõpi ei pannud kaptenid pahaks.�㙦〰㘷〰㜵〰㈰〰㘵〰㜳〰㘹〰㙤〰㘵〰㘸〰㘵〰㈰〰㔵〰㜵〰㙥〰㙦〰㈰〰㔳〰㘹〰㘹〰㜴〰㙦〰㙡〰㘱〰㘷〰㘱〰〰㌳㌶㌰㌰㌳㌷㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌶㉥㌸㌲㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌱㌶㉥㌱㌶㈰㌳㌴㉥㌷㌲㈰㌷㌵㌶㉥㌲㌸㈰㔴㙤つち㌳㈰㔴㜲つち㍣㌰㌰㌹㘵㌰㌰㌳㌵㌰㌰㌲㘳㌰㌰㌳㌷㌰㌰㌳㌸㌰㌰㌳㌶㌰㌰㌲㌸㌰㌰㌲㌷㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌸㉥㌵㌹㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌱㌴㉥㌷㌴㈰㌱㌲㌷㉥㌰㌰㈰㌷㌵㌶㉥㌲㌸㈰㔴㙤つち㌳㈰㔴㜲つち㍣㌰㌰㌲㌴㌰㌰㌲㘲㌰㌰㌲㘴㌰㌰㌲㌴㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌶㉥㌵㌷㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌱㌵㉥㌵㌹㈰㌱㌸㌱㉥㌱㌵㈰㌷㌵㌶㉥㌲㌸㈰㔴㙤つち㌳㈰㔴㜲つち㍣㌰㌰㌲㘵㌰㌰㌳㌲㌰㌰㌳㌲㌰㌰㌲㘶㌰㌰㌲㘳㌰㌰㌳㌶㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌷㉥㌶㌹㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌱㌵㉥㌵㌹㈰㌲㌵㌰㉥㌱㌵㈰㌷㌵㌶㉥㌲㌸㈰㔴㙤つち㌳㈰㔴㜲つち㍣㌰㌰㌲㘵㌰㌰㌳㌲㌰㌰㌲㘶㌰㌰㌳㌰㌰㌰㌲㌴㌰㌰㌳㌱㌰㌰㌲㌷㌰㌰㌲㌴㌰㌰㌲㘶㍥㈰㔴㙡つち㐵㔴つち㔱つち㜱つち㐲㔴つち㌱㌷㉥㌳㌶㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌰㉥㌰㌰㈰㌲㌰㉥㌶㌹㈰㌳㌶㌷㉥㌰㌰㈰㌷㌵㌶㉥㌰㌰㈰㔴㙤つ�㘀　　　　
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	fotod Keithy Pallandi���������������������������������������������������������������������������������������������������������
	fotode autor Kai Neemsalu�㘀㐀　　　　㔀搀戀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戀㘀㌀㠀㜀㐀　　㈀挀㈀㜀㘀㤀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愀㠀㈀㜀　㔀挀昀㠀㈀戀㔀搀戀挀　㤀㤀㔀攀㌀㐀㠀㐀攀㔀搀戀�भ
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	H-tähe moodustamise ülesanne�　㘀攀　　　　　　㐀㜀　　㐀㤀　　㈀　　　㐀戀　　㐀昀　　㔀㈀　　㔀㈀　　㐀　　㐀挀　　㐀㐀　　㐀　　㐀㈀　　㈀　　　搀㔀　　㔀　　　㔀　　　㔀㔀　　㔀㌀　　㐀㔀　　㈀　　　㐀戀　　㐀㔀　　㔀㘀　　㐀　　㐀㐀　　㔀㐀　　㐀昀　　㔀㈀　　㐀搀　　㈀　　　㌀㈀　　㌀　　　㌀
	Võistkond ülesannet lahendamas�　㌀㘀　　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　䀸㕄　�ᘁ　　　㌀㌀　　㌀㘀　　㌀㌀　　㌀㤀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㘀　　㌀㘀　　㌀㔀　　㌀㔀　　㘀㌀　　㌀㜀　　㌀㔀　　㌀㌀　　⤸㕄　�ⴁ㌀　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㘀　　
	Jutuülesanne Fotod: Rita Lutsar�瀀愀瀀攀爀尀猀愀愀爀搀攀猀漀渀甀洀椀搀尀㈀　㔀　㘀㤀开㔀�✦綿ⵃ܁�樂䰀䔀ⴀ一攀眀猀瀀愀瀀攀爀尀猀愀愀爀搀攀猀漀渀甀洀椀搀尀㈀　㔀　㠀　㐀쮵啂��鈂ⵃ毽�甂䰀䔀ⴀ一攀眀猀瀀愀瀀攀爀尀猀愀愀爀搀攀猀漀渀甀洀椀搀尀㈀　㔀　㤀㈀㠀开㜀�﹩ឿⵃ옛�耂䰀䔀ⴀ一攀眀猀瀀愀瀀攀爀尀猀愀愀爀搀攀猀漀渀甀洀椀搀尀㈀　
	Rõõmsad emad peol osalemas.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	Jälgime vihikuid ka 4. veerandi jooksul.�　㘀㐀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	"Oi, aegu ammuseid" Ruusal 21.02.2016 Kiidjärve naisansambel ” Laulurõõm” Tiiu Otsuse juhendamisel, Mooste Rahvamuusikakooli Pilliklubi Raivo Sildoja juhendamisel ja Tiia Tenno Tehtud Ruusal 21. veebruaril 2016. Foto ”Laulurõõmu” arhiivist.�　　　㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㠀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㘀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㐀㘀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㔀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㘀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㐀㌀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㐀㘀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㔀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㔀㌀㈀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㘀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㤀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㜀㌀㐀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㌀㔀挀㜀㔀㌀　㌀　㌀㘀㘀㌀㔀挀㜀㔀�㈹　�릈ࡃ��氄㡴ऀ�ऀ���偡来䥮摥
	Pilt 2014. aasta saunarallil ühest võistkonnast Maasikamäe talu saunas/kümblustünnis. Foto autor Kristiina Roositalu�　　　㌀　　　㌀㘀　　㘀㔀　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀㜀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀㤀　　㌀　　　㌀　　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㘀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㘀㘀　　㌀　　　㌀　　　㌀㔀　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀㔀　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㘀㌀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀㐀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㘀㐀　　㌀㔀　　㌀　　　㌀　　　㌀㔀　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀㔀　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀㔀　　㌀㔀　　㌀　　　㌀　　　㌀㔀　　㌀㌀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀㔀　　㌀　　　㌀　　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㘀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀㔀　　㌀　　　㌀　　　㌀㔀　　㌀㘀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㌀㐀　　㌀　　　㌀　　　㌀㔀　　㌀㐀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㘀㘀　　㌀　　　㌀　　　㌀㔀　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀㐀　　㘀㐀　　㌀　　　㌀　　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀㌀　　㌀㈀　　㌀　　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　　㌀　　　㌀　　　㌀㌀　　㌀　　�　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������
	Untitled����Ā��缍＜ず�젭轒n✓��灸ᐓꁉ轒��������Ā�큉轒������


